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Definitiv a upp gifter 

1( 64) 

Låneobjektsstatistiken baseras på upp gifter i de ansökningshandlingar , som 
ligger till grund för preliminärt beslut om statligt bostadslån . Kopior av an
sökningshandlingarna insänds av länsbostadsnämnde rna till SCB. Resultaten 
redovisas å rsvis i SM (e tt för flerfamiljshus och e tt för småhus). Totala anta 
let lägenheter i flerf amiljshus, som erhöll preliminärt beslut om statligt bo
stadslån till nybyggnader 1970 är 69 082 . Av dessa är 2 895 läge nheter i stu
dentbostadshus. 

Som lånsökande dominerar de allmännytti ga och kommunala bostadsföretage n 
med 61 procent av lä genhete rn a . De kooperativa företagen svarar för 22 pro
cent av lägenheterna mot 26 procent 1969, medan de enskilda företagen sva
rar för 17 procent av lä genheterna 1970. 

Andelen lägenheter som uppförs inom exploateringsområden har frå n 1969 till 
1970 ökat från 78 till 81 procent. Bostadsbyggandet på mark som upplåts med 
tomträtt har från 1963, då andelen lägenheter på sådan mark var 17 procent, 
successivt ökat till 33 procent 1970. 

Trerumslägenheten, som från 1960 är den vanligaste läge nhe tstypen och som 
successivt ökat sin andel till 1967, då den uppnådde 43 procent av det totala 
antalet lägenheter, har unde r de tre senaste åren minskat sin andel och om
fattar 38 procent 1970. Tvårumslägenheten, den före 1960 vanligaste lägen
he tstypen, minskade sin andel från 32 procent 1960 till 22 procent 1965. Där
efter ökade den sin andel till 32 procent 1969, men har 1970 minskat till 30 
procent. 

Den genomsnittsliga bostadslä genhetsytan för alla lä genhetstyper har ökat 
successivt till75 m

2 
1966. Därefter har den minskat och är 1970 67m2. 

Bland de 2 851 lägenheterna och rummen i studentbostadshus har andelen lä
genheter med 2 rum och kokvrå , efter en tillfällig upp gång 1969 till 21 pro-

l ) Upp gifter för närmast föregående år å terfinns i Statistiska meddelanden Bo 
1971:48. För småhus med två beslut om bostadslån och med preliminärt beslut 
under 1970 samt för småhus med ett beslut om bostadslån under 1970 redo
visas upp gifter i Statistiska meddelanden Bo 1972:14. 
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BAKGRUND 

cent, minskat till 2 procent 1970 . studentrummen ut an e get kök eller kokvrå 
ökade sin ande l från 67 procent 1969 till 82 procent 1970. 

Lägenheter utrustade med enbart badrum som vå tutrymme upp går till 73 pro
cent av totala antalet lä genheter i fle rfamiljshus. Andelen lägenheter utrusta
de med badrum och en eller två separata toalettrum utgör 22 procent. I något 
me r än hälften av lägenhe terna finns golvutrymme samt e l- och vattenanslut
ning för tvättmaskin. Torkskåp med värme finns i 20 proce nt av lägenheterna . 

Kylskåp (ink l frysdel), me d en volym lika med eller större än 100 liter, finns i 
94 procent av lägenhe1erna och 33 procent av lägenheterna bar en "frys" vars 
volym är lika med eller större än 100 liter. Andelen lägenhetel belägna i hus 

med pisk-sug-anordning utgör 16 procent. 

Fler än hälften - 59 procent - av lä genheterna uppförs med träkonstruktioner i 

ytterväggarna. I bärande innerväggar är be tong de t dominerande m aterialet. An
delen lägenheter med detta material utgör 94 procent . Andelen lä genheter i 
hus som uppförs med monteringsfä rdi ga element i ytterväggarna är 25 procent. 
Motsvarande andel för bärande innerväggar är 19 procent . Det vanligaste fa 
sadmaterialet i ytterväggens lå ngsida är te gel. Andelen lägenheter med fasad 
te gel är 31 procent, varav 75 procent i kombination med en träkonstruktion 
och 14 procent i kombination med gasbetong i yttervä ggkonstruktionen. 

De redovisade tabellernas innehå ll. (För närmare upp gifter om varje enskild 
tabells innehåll se tabellförteckningen på sidan 14): 

Lå nsökande tabell 2 -4. 7 ,12 , Bostad s lä genhet s- tabell 13- 19 

16 och 17 yta 

Låneobjekts- tabell 4-6 Vå nin gsyta för tabell 18-19 

storlek bostäder 

Exploatering tabell 7 och 9 Lägenhets- tabell 18 
och sanering yta 

Tomträtt tabell 7 Lokalyta tabell 18 

Våningsantal tabell 8 och 9 Uthyrningsrum tabell 21 

Hustyp tabell 8 studentbostadshus tabell 11 , 14 
och 19 

Lägenhetstyp tabell 10-16, 20 och Byggnadsmateri a l tabell 28-34 

21 
Utrustn ings- tabell 20- 27 

Rumsenheter tabell 17-19 stan dard 

Bostadsstyrelsen har fr o m budgetåret 1954/ 55 utarbetat statistHcöver flerfa
miljshus med preliminärt beslut om statligt lån (tertiärlå n t o m år 1963 , där
efter bostadslån). Denna statistik överfördes den l januari 1966 till statistiska 
centralbyrån (SCB), där verksamheten är förla gd till avdelningen för areell 
statistik, enheten för bostäder och fasti gheter (tidigare byrån för bostads- och 
by ggnadssta tistik). 

Starens institut för by ggnadsforskning ( SIB) har för första halvåret 1966 och för 
hela året 1968 utarbetat statistik över utrustning i fle rfamiljshus ( R8: 1971). 
Denna statistik har från oc h med 196 9 överförts till statistiska centralbyrå n. 

Statistiken baseras på upp gifte r i de ansökningshandlingar, som ligger till 
grund för preliminära beslut om statliga bostadslån till flerfamiljshus. 
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I samarbete med Starens institut för byggnadsforskning (SIB) startades under 
1968 det s k IDLA-projektet (IDLA är en förkortnin g av integrerad databehand

ling av låneansökningshandlingar). IDLA innebär att i stort sett alla uppgifter 
i ansökningshandlingarna för såväl flerfamiljshus som småhus överförs till ett 
register på magnetband. Re gistret utnyttjas som underla g för bl a låneobjekts
statistik, lå ne underlagsundersökningar och beräkning av paritetstaL Sådana 
re giste r har lagts upp på material för resp 1968, 1969 och 1970, dock inte 
för de styc kebyggda småhusen . Avsikten är att också i fortsättnin gen lägga 
upp e tt re giste r för varje ny årgång av lå nebeslut (låneobje kt). Re gistren möj
liggör datauttag i betydligt större utsträckning än vad som kunnat göras på ma
teri al före 1968 . 

Ytterligare materialstatistiska upp gifter för flerfamiljshus t ex fördelningar 
efter mindre re gioner (kommuner, kommunblock eller annan indelning med 
kommun som primär enhet), hustyp, vå ningsantal och lägenhetsyta kan e r
hållas genom specialbearbetningar av primärmaterialet. Sådana bearbet
ningar utförs av SCB mot betalning. Beställningar av specialbearbetningar 
kan ske genom verkets uppdra gsverksamhet. 

statistiken omfattar samtliga flerfamil jshus med preliminärt be slut om stat
ligt bostadslån ink! preliminärt beslut till sådana hus som i bostadsbyggnads
statististikenklassificeras som specialhus och icke-bostadshus (se definition 
sid 4). Den största gruppen av specialhus som uppförs med bostad:;lån utgön 
av studentbostadshus som redovisas separat i tabellerna 11, 14 och 19. stu
dentbostadshusen ingår inte i övriga tabeller för att jämförbarhet skall e r
hållas med statistik före 1968, som inte omfattade studentbostadshusen men 
väl övriga specialhus och icke-bostadshus. S k "insprängda" studentbostäder 
i flerf amilishus redovisas liksom tidigare under flerfamiljshus. Enligt bostads
by ggnadsstatistiken uppförs huvuddelen av flerfamiljshusen inkl specialhus 
och icke-bostadshus (i genomsnitt 93 procent av de inflyttnin gsfärdiga åren 
1965 - 1970) med statliga bostadslån. 

För större delen av de flerfamiljshus för vilka preliminärt beslut meddelas 
under e tt kalenderår påbörjas byggandet samma kalenderår. Av lägenheterna 
i de flerfamiljshus (inkl specialhus och icke-bostadshus), för vilka prelimi
närt beslut om bostadslån meddelades under år 1970, beräknas 91 procent ha 
påbörjats under samma år, ca 3 procent år 1969 och å terstoden - ca 6 procent 
- efter utgån gen av år 1970. 

I detta meddelande redovisas upp gifterna för 69 335 lä genheter va rav 2 851 i 
srudentbostadshus. På grund av bearbetningstekniska orsaker har 674 lä genhe
ter, varav 174 i srudentbostadshus, överförts från 1969 års prelim inära beslut. 
Av samma anledning har 232 lägenheter överförts till 1971 års population. I 
materialet ingår av samma orsak 328 lägenheter i å ldardomshe m . 

I denna redogörelse finns 8 lägenheter som avser gruppby ggda småhus 1970. 
Detta beror på att ifrågavarande små hus tillhör ett blandat projekt som till 
övervägande del består av flerfamiljshus. Projektet har erhållit gemensamt 
beslut för såväl småhus som flerfamiljshus. 

På grund av att ansökan om statligt bostadslån fö r 525 lägenheter , varav 218 
i studentbostadshus, baserats på den före 1968 rådande belåningsmetoden 
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DEFINITIONER OCH FÖR

KLARINGAR 

har dessa lägenheter ej kunnat bearbetas och ingår således ej i redovisade ta 

beller. 

I föreliggande årsredogörelse lämnas för hela riket upp gifter för åren 1963 -
1969 och i de fall det varit möjligt även för åren 1961 - 1962 , då statistiken 

avsåg preliminära beslut om te rtiärlån . 

I vissa tabeller redovisas ett större anta l lägenheter för 1961 än i andra. Det
ta beror på att rad- och kedjehus med preliminärt beslut om tertiärlån , som 
in gick i sta tistike n första halvåret 1961, icke kunnat utsorteras vid samtliga 
bearbetningar. Antalet lägenheter i dylika hus upp gick under första ha lvåret 

1961 till l 091. 

Begreppet "_fl~_r1PE:!!j~~s_:_: används för att beteckna såväl flerfamiljshus (hus 
som in te är småhus; småhus är den sammanfattande benämningen på enfamiljs
hus, tvåfamiljshus samt rad- och kedjehus) som specialhus och icke-bostadshus. 
I de sistnämnda grupperna av hus utgörs mer än hälften av våningsytan av spe 

dalbostäder resp lokaler för andra än bostadsändamåL 

Flerfamiljshus indelas i följande _ll~~e._e_E; Lamellhus, punkthus, loftgångshus 
och "övriga hus". Med lamellhus a v ses by ggnad i friliggande , långsträckt 
huslänga , s k lamellhuslänga. Punkthus är en fristående byggnad med e n sam
lad by ggnadsyta, minst tre våningars höjd och e n gemensam centralt beläge n 
trappa för samtliga lägenhete r. Med loftgångshus (svalgå ngshus) menas ett 
flerfamiljshus med ingånga r till lä genhe terna i de öVle våningsplanen från 
långsträckta balkonger (loft e lle r svale) , anordnade utmed en av by ggnadens 
fasader. I gruppen "övriga hus" in går bl a stj ärnhus (en byggnad vanligen be 
ståe nde av tre strålformigt förlän gda fly glar med en gemensam, centralt be
lä gen trappa för samtliga lägenheter) och ett fåtal ej klassificerade hus. 

Med _E~~~~g_e_!!h~~förstås en bostad, som är avsedd för e tt enskilt hushåll 
(ensam person eller familj eller annan mindre grupp av sammanhörande per
soner) och som ur byggnadsteknisk synpunkt är avskild från andra bostäder. 

Som bostadslägenhet räknas först och främst bostäder utrustade med kök eller 
kokvrå, men även bostad utan denna utrustning räknas som bostadslä genhet om 
den är avsedd för ett enskilt hushåll. Från sistnämnda re ge l undantas dock ut

hyrningsrum (se definition nedan). 

Bostäder avsedda för flera enskilda hushåll eller pe rsoner benämns ~p~<:_i~~o.:. 
~t~d!r~ I dessa är utrymmen som disponerats av de olika hushållen eller per
sonerna inte helt avskilda frå n varandra . Vanligen består specialbostaden av 
ett antal rum grupperade kring en geme nsam korridor (som ej tillhör det egent
liga trapphuset) och dessutom av vissa and ra gemensamma utrymmen såsom 
sällskapsrum, kök , tvätt- eller badrum. De vanligaste formerna av spec ial-

bostäder är: 

studentbostäder och bostäder för andra studerande, bostäder för personal vid 
sjukhus och andra vårdanstalter, bostäder för anställda vid industri- och affärs
företag, ålderdomshem, temporära å ldringsbostäder och ungdomshotell. 

Vid beräkningen av antalet bostadslägenheter i spec ialbostäder bortses från de 
gemensamma utrymmena, medan v ar je rum avsett för e tt enskilt hushåll eller 

person räknas som en bostadslägenhet. 
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21) 
Med ~o~<:_d~~~ (R) förstås ett utrymme om minst 7 m , som har direkt da-
gerbe lysning genom fönster och som är avskil jbart från angrä nsande utrymmen; 
avgränsningen behöver e j utgöras av dörr. 

Som bostadsrum räknas ej kök, badrum, klädkammare och andra utrymmen 
med en i förhå llande till golvytan mera omfattande fast inredning för speci
e lla ändamål , ej heller entr~utrymmen (tamburer, hallar e d) avsedda enbart 
för förbindelse mellan andra ~trymmen och för förvaring av ytterkläder o d. 
Hallar, som ä r större än 7 m och har direkt dagerbelysning genom fönster 
samt lämpligen kan inrymma möbelgrupp räknas däremot som rum om lägen
hetens kök eller kokvrå innehåller fullgod matplats. 

Lägenhet med ~ö.J.< (K) skiljes från lägenhet med ~o.J.<Y!~ (KV) av summan av in
redningslängden för matlagning (utan spis) och städskåpets bredd. I kök skall 
inredningslängden vara minst 4, 8 m i lägenhet med minst två rum och e lje st 
minst 3 , 9 m, och i kokvrå minst 2, 9 m . Är inredningslängden mindre e ller är 
inredningen ej uppstä lld i avskilt fönsterförsett utrymme, skall lägenheten an
ses vara försedd med ~oJ.<~~ (se i övri gt bostadsstyre lsens skrift "God bostad -
i da g och i morgon"). 

Med _!!t!ry_!n_!n_g~u_m_ avses bostadsrum med egen ingång från trapphus eller från 
de t fria, fö rsett med erforderliga sekundärutrymmen (toale tt, tambur ev kok
skåp) samt med förbindelse eller möjlighet att på enkelt sätt ordna förbindelse 
med intilliggande lägenhe t. Avsikten är att rummet skall kunna utnyttjas an
tingen som del av den bostadslägenhet med vilken det har fö rbindelse e ller 
som självständig bostad. Uthyrningsrum redovisas icke som självständig bostads
lägenhet utan anses som de l av den lägenhe t med vilken förbindelse finns eller 
kan anordnas. 

Såsom EI!!l~.!!.~~_(Re) räknas såväl bostadsrum som kök. 

Bostadslä genheterna fördelas på .!_ä_ge_El:_e.E_SEYe_e.!_ efter antalet bostadsrum och fö
rekomsten av kök och kokvrå . Uppgiften om antalet lägenheter i vilka uthyr 
ningsrum ingår i rumsantalet redovisas fr o m år 1968 för lägenhe tstyper om 
tre och flera rum och kök. 

Såsom _y~w~sy_t2_ (Vy) räknas i huvudsak: yta i plan (eller därav), som ligger 
över angränsande gata eller gård e ller ligger i undervåning och innehåller lo
kaler av klass l eller 2, under förutsättning att utrymmet med hänsyn till till
gång på dagsljus och eljest kan utnyttjas som varaktig bostad eller arbetsplats 
samt är inrett för sådant ändamål. Våningsytan i ett plan är den yta, som be
gränsas av omgivande ytterväggars utsidor. Burspråk eller annan utbyggnad 
utanför huslivet inräknas i våningsytan. Våningsytan i en byggnad är summan 
av vå ningsytan i de olika planen. 

Vid fördelning av våningsyta mellan bostäder och olika typer av lokaler hän
förs yta av inby ggda entr~er , trapphus och hisschakt till bostäder, om dessa 
ytor ligger i omedelbar anslutning till och har direkt förbindelse med bostads
utrymme i samma plan. Om nämnda utrymmen omges av endast lokaler, hän
förs deras yta till våningsytan för lokaler. Barnvagnsrum och soprum i vånings
yta hänförs till bostäder. 

Såsom ~o!t~~l~~I2..h~t~~ (Bly) räknas (med vissa inskränkninga r i vad avser 
tjockleken av väggarna i lägenheten, inredd och oinredd vind, trappa eller 
hiss, rörstockar och pelare , fönsternisch, väggöppning och läktare) endast yta 
i våningsplan, begränsad av färdigställda insidor av de väggar som omsluter 
varje lägenhet, 

l ) Fr o m 1966 är minimistorleken för rum resp kök 7 m2. Tidigare gällde 6 m2. 
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KOMMUNGRUPPER l 

Med .!_ä_ge_E':!_e~Y,!:~ (Ly) avses bostadslägenhetsyta +prima lokalyta (lokaler av 
klass l och 2). _!'~l!:a_l~~!Y~ utgörs i huvudsak av ytan för butiker och kontor 
i våningsplan. 

Med .!_o~a_!y_!~ (Loky) avses sekunda lokalyta (lokaler av klass 3) , vilken utgörs 
av ytor för t ex lager, gara ge, hobbylokaler m m i källarplan. 

(För mera detaljerade uppgifter om de ovan angivna ytbegreppen se bostadslå
nekungöre lsen Kk 1967:552). 

Fördelningen efter .!.å!!s~~~d~ {företagsform) har gjorts med hänsyn till be
stämmelserna i bostadslånekungörelsen, enligt vilka bostadslånets övre låne
gräns i förhållande till pantvärdet varierar med företagsform. Den övre låne
gränsen för kommunala och allmännyttiga företag upp går till 100 procent, för 
kooperativa till 95 och för enskilda till 85 eller i vissa fall 90 procent av pant
värdet. De allmännyttiga och kommunala bostadsföretagen är underkastade 
kontroll av kommunen och bedriver sin verksamhet utan vi..n&tsyfte. Det senare 
gäller även sådana kooperativa företag, som godkänts för lånegräns upp till 95 
procent av pantvärdet. I statistiken fr o m 1968 har lånsökandena inom den 
kooperativa sektorn fördelats på rikskooperativa och övriga kooperativa lånsö
kande, Rikskooperativa bostadsföretag är HSB och Svenska Riksbyggen, 

Ett .!_å!!~~~k!. omfattar ett eller flera hus. Uppgifterna om låneobjektens stor
lek avser i s k etappbyggen de särskilda etapperna för vilka beslut meddelats 
separat. (Beträffande etappbyggen gäller att för varje etapp erhålls preliminärt 
beslut om bostadslån. Varje etapp räknas som ett låneobjekt i statistiken). 

Enligt bostadsstyrelsens anvisningar för markprisprövning definieras ~!!e!i..!!~
~l!:r!~ (San) som en sammanhängande eller i van fall så samlad bebyggelse 
att endast enstaka luckor- resttomter - förekommer därinom. Med exploate 
ringsområde (Expl) avses ett i huvudsak obebyggt område, dvs ett område, som 
inte utgör saneringsområde • 

.I~~tr~!! är en för visst ändamål mot årlig avgäld och under obestämd tid upp
låten nyttjanderätt. 

~_gg_n~d_!l!:a_!e_!i~l.:.. Under de år bostadsstyrelsen urartetade statistik över fler
familjshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån, redovisades huvud
sakligt byggnadsmaterial i ytterväggar fr o m budgetå ret 1955/56 t o m andra 
halvåret 1961. Uppgifter om material i ytter- och innetväggar har senare sam
manställts för åren 1963 och framåt av SCB . Då det inte finns upp gifter i pri
märmaterialet om materialåtgången i adekvata mätenheter, har uppgifterna 
om byggnadsmaterial i ytter- och innerväggar redovisats efter antalet lä gen
heter med olika slag av byggnadsmaterial i nämnda väggar . Fr o m 1968 har 
redovisningen av uppgifter om byggnadsmaterial ändrats och delvis utökats 
jämfört med redovisningen i tidigare meddelanden. 

Stor-Stockholm: Stockholms stad jämte kommunerna i inre förortsområdet Boo, 
Botkyrka, Danderyd, Djursholm, Huddinge, Järfälla , Lidingö , Märsta, Nacka, 
Saltsjöbaden, Sollentuna, Solna, Sundbyberg, Tyresö, Täby , Upplands- Väs by 
och Österhaninge samt kommunerna i yttre förortsområdet Ekerö, Färingsö, 
Grödinge, Gustavsberg, Salem, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö, Västerhaninge 
och Österåker. 

2 
Stor-Göteborg : Göteborgs stad jämte kommunerna i inre förortsområdet 
Askim, Kungälv, Kållered, Landvetter, Mölndal, Nödinge, Partille, Råda, 

l) Se not l nästa sida. 
2) Se not 2 nästa sida . 
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Styrsö , Ytterby och Öckerö samt kommunerna i yttre förortsområdet Björketorp, 
Fjärås , Hermansby, Kode, Kun gsbacka , Lerum, Lindome, Löftadalen, Mar
strand, Onsala, Rome landa , Skepplanda , Srarrkärr , Stenungsund , Särö och 
Tjörn . 

3 
Stor- Ma lmö : Malmö stad jämte kommunerna Bara, Bunkeflo, Burlöv, Dal by, 
Genarp, Kävlinge , Lomma , Lund, Löddeköpinge , Månstorp, Räng, Skanör med 
Fa lsterbo, Staffanstorp, Svedala , Södra Sandby, Trelleborg, Veberöd och Vel
linge. 

Övriga kommuner med 50 000 - inv: Borå s, Eskilstuna, Gävle, Helsingborg, 
Jönköping, Ka rlstad , Linköpin g, Luleå, Norrköping, Skellefteå , Sundsvall, 

Södertälje, Umeå , Uppsa la , Västerås och Örebro . 

Övriga kommuner med 30 000 - 49 999 inv: Falun, Halmstad, Kalmar, Karls
hamn , Ka rlskoga , Karlskrona, Kristianstad, Landskrona , Lidköping, Nyköping, 
Piteå , Trollhättan, Uddevalla och Växjö. 

Mälarlänen: Stockholms, Uppsala, Södermanlands , Örebro och Västmanlands 
län. 

Östra Sveri ge: Östergötlands, Jönköpings, Kronobe rgs , Kalmar och Gotlands 
län. 

Södra Sverige: Blekin ge; Kristianstads och Malmöhus län. 

Västra Sverige: Hallands, Göteborgs och Bohus, Ä l vs borgs och Skaraborgs län. 

Norra Sverige: Värmlands , Koppa rber gs, Gävleborgs, Västernorrlands, Jämt
lands, Västerbottens och Norrbottens län. 

This report contains data on multi -dwellin g h ou ses for which preliminary state 
housin g loans have been granted in 1970. About 93 o/o of the new construction 
of multi -dwellin g ho u ses in Sweden are financed by state lo ans (third mortgage) . 

l) Kommunsammanslagningar l. l. 1969 som berör indelningen i kommun grupper. 
Inom Stor-Göteborg: Skallsjö och Stora Lundby kommuner har sammanslagits 

med Lerums kommun och Tölö kommun med Kun gsbacka stad. 
Inom Stor- Malmö: Furulunds köping jämte den del av Harrie och den del av 
Teckomatorps kommun som tidigare ingick i Stor- Malmö har sammanslagits 
med Kävlinge köping. 

Övriga kommuner med 50 000 - inv: Luleå stad har övergått från gruppen med 
30 000 - 49 999 inv till gruppen 50 000 - inv (sammanslagnin g med Neder
luleå och Råneå kommuner). 
Övriga kommuner med 30 000 - 49 999 inv: Lidköpings stad har övergått från 
gruppen med - 29 999 in v till gruppen med 30 000 - 49 999 in v. 

2) T o m redovisningen för år 1966 har upp gifterna avsett Göteborgsregionen. 
Stor-Göteborg omfattar förutom Göteborgsregionen även kommunerna Fjärås , 
Löftadalen, Skepplanda och T jörn. 

3) T o m redovisningen för å r 1967 har upp gifterna avsett Malmö - Lundregionen. 

Stor-Malmö omfattar förutom de i Malmä-Lundregionen ingående kommunerna 

även Trelleborg. 
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LIST Or TERMS alla 

allmännyttiga 
altan( er) 
andel 
andra, annan, annat 
anordning 
anslutnin g (ansl) till 

antal 
användes för att 
asbestcementskivor 
av 
avlastningsbänk 
avloppsanordning 
avse( r) 

bad 
badkar 
badrum 
balkong( er) 
behandlad plåt 
belopp( et) 
beslut 
betong 
betongpannor 
b ide 
bl a 
bostad/bostäder 
bostadslån 
bostadslä genhetsyta (bly) 
brutto 
byggnadsmaterial 
båda 
bärande 

centrifug 

detta 
diverse 
dusch 
därav 
dörrhöjd 

efter 
e gen 
ej 
e lanslutning 

element 
eller 
enbart 
endast de 
enhet 
enskilda 
entregolv 
exkl 
exploatering (expl) 
exp loateringsområde 

all 
semi-public 
balcon/y (ies), terrace(s) 

s hare 
other 
arrangement, outfit , facilities 
connection with 
number (of) 
was used to 
asbestos cement slabs 
by , of 
sideboard, dischar ge bench 
discharge device 
refer(s) 

bath 
bath tub 
bathroom 
balcon/y (ies) 
plate, that has been treated 
(the) amount 
decision(s) 
concrete 
concrete tiles 
bidet 
among other things , inter alia 
dwelling(s) 
housin g loan(s) 
useful floor space 

gross 
buildin g materia l 

bot h 
lo ad - hearing 

spin drier 

this 
various 
shower 
of them, of which 

door height 

by 
own 
not 
electric connec tion 
prefabricated unit 
or 
on ly 
only these 
unit 
private bodies 
entry floor, entrance floor 
excluding 
development 
development area 
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fasad( en) (the) facade 
fasadrna terial c ladding 
flera various 
fle rf amilishus multi -dwelling house(s) 
fläkt fan 
framgår inte av do not infer from 
frysvolym freezing volume 
frånluft exhaust air 
fyravåningshus building with 4 storeys 
färdigbehandlade pre-treated 
följande followin g 
fönster window 
fönsterbleck window-sill 

fönsterdörr french window 

för for 
förberedelse preparation 
förekomst av existence of 
förstärkt strengthened 

förvarin gsskåp cupboard 
förvärmd tilluft preheated supply air 

gasbetong lightweight concrete 
gasbetongfabrikat product 
gemensam( ma) common 
genomsnittlig(t) (a) average 
genomsnittsytor average floor spaces 

golvbrunn draining gutter 
golvutrymme floorspace 
granit granite 
grundmaterial( et) (the) basic material 

hastighet speed, velocity 
hela riket the whole country 
his!( ar) lift( s) 
horisontell horizontal 

hus( et) (the) house(s), building(s) 
hustyp type (s) of building(s) 

huv hood 
huvudlägenhet main dwelling 
hängrännor gutters 
häri in this 

högst at most, maximimum 

högvärdigt high quality 

i in 
infogad fit in (to) 

ingår is included in 
inklusive (inkl) •••... included 
innehåller con ta in 
inner- interior 
innervägg interior wall 

inom within 
invånare (inv) inhabitants 

jämför (jfr) compare 

kakelbeklädnad file covering 
kalksandsten lime sand brick 



lO 

kallvattenrör 
kapacitet 
klass 
kokvrå(kv) 
kollekt iv 
kommun( er) 
kommunal( a) 

kommungrupp (er) 
kommun gruppsvis 
komprimeringsautomatik 

konstruktion( er) 
kooperativ (a) 
koppar 
kyld 
kylskåp 

kylutrustning 
kök (K) 
köksfläkt 

lamellhus 
loftgångshus 
lokalyta (loky) 
lå neobjekt (ens) 
lå nsökande 
lä ge nhet (er) (na) (l gh) 
lägenhe tsantal 
lägenhe tstyp (er) 
lägenhetsyta {ly) 

län 
längd 

manövrering 
material 
matkä ll are 
med 
meddelande( n) 
medeltal 
mekanisk 
men 
mer än 
minst 
mätenhet 
mätt 
möbelhiss 

natursten 
norra Sverige 

och 
och dylikt (o d yl) 
olika 
om 
omslutande 

pantvärdebelopp 
papp 
pe lare 
per 

cold - water-pipe 

capaci ty 
el ass 
kitchenette 
collec tive 
commune(s) 
communal 
commune group(s) 
in diffe rent c ommune groups 
campressing (compression) automatic 
system 
construction (s) 
ca-operative 
copper 
chilled 
refri gerator 
refri ge ratin equipment 
kitchen 
kitchen fan 

s la b ho u se (s) 
block of balc ony fl ats 
non-residential floor space in cellars 
(the) state loan project (s) 
c redit applicant 

(the ) dwelling (s) 
number of dwellings 
size (s) of dwelling (s) 
useful floor space + non-residential 
useful floor space 
county 
length 

control 
material (s) 
food - cellar 
with 
report (s) 
average 
mechanical 

bu t 
more than 
at least 
measurin g unit 
measured 

baggage lift 

stone 
the North of Sweden 

and 
and more , etc 

differe nt 
of, about 
surraundin g 

mongage value 
roofin g felt 
pillar 
per 



personer 

personhiss 
pisk-, suganordning 
platsbyggd 
plattor av asbestcement 
plåt 
portomfattning 
porttelefon 
preliminär (a) 

procentue ll fördelning, procen
tuellt fördelade 
punkthus 
puts 

radio 
redovisa 
re gelkonstruktion 
region (er) 
registrering 
respektive (resp) 
riket 
riket i övrigt 
rikskoopera t i v a 

rum (R) 
rumsenhet(er) (Re) 
räcke 

räknades 

saknas 
samma 
samt 
samtliga 
sanering (san) 
saneringsområde 
sanitära utrymmen 
sekund (sek) 
separat (sep) 
skall utgöra 
slag 
slag av våtutrymme 
slamning 
småhus 
som 
som har 
sophämtningsanordningar 
sopsäcksväxlare 
spiskåpa 
stannplan 
statliga 
stamkonstruktion (en) 
storlek 
storstadsområde (na) 
studentbostadshus 
stuprör 
större 
svalvolym 
såsom 
säckar 

persons 

passenger lift 
earpet beating racks, rag shaker 
built in situ 
asbestos cement slabs 
p late 
doorway extent 
hall telephone 
preliminary 
percentage distribution 

point block 
rendering 

wireless 
report 
stud wall 
region (s) 
re gistration 
respectively 
the whole country 
other parts of the country 

houiing ca-operative soci:ties 
covering the whole country 
room (s) 

number of rooms includin g kitchens 
barrier, ra il 
is counted 

is lacking 
the same 
and 
all 

redevelÖping 
redevelopment area 
sanitary spaces 
seeond 
separate 
shall form (make) 
kind , type 
toilet or bathroom 
broamed finisbing 
small houses 
as 
which have 
refuse disposal 
refuse bin shifter 
hood 
stop level 
state 
(the) construction 
size 

(the) metropolitan area (s) 
students ' hastels 
down pipe 
greater, larger 
cooling volume 
as 
sac k 

11 
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sällskapsrum 
särskild 
södra Sverige 

tabell 
tak (inner) 
taktäckning 
tegel 
te gelpannor 
tidigare 
till 
tillä ggskostnad 
toalettrum 
toalettutrymme 
tomträtt 
torkskåp 
torkutrusming 
trapphus 
trappa (or) 

trä 
trä f ackverk 
TV 
två , tre - och fyrarumslä genheter 

tvättlåda 
tvättmaskin 
tvättrum 
tvättstuga 
tvättställ 
tvättutrusmin g 
tvättutrymme 

under 
uppgift (er) 
utan 
uthyrningsrum 
utrustning (ar) 
utrustningsenheter 
utrusmingsmängd 
utrymme 
uttag 
utvändigt 
utöver 

vattenansluming 
ventilation 
vid 
villkor 
volym 
våningar 
våningshög 
våningsyta (vy) 
vägg (ar) 
värme 
västra Sverige 
WC - stol 

yta (or) 
yttervägg 

assembly - room , lounge 
separate 
the south of Sweden 

table 
ceiling 
roofing 
bric k 
pantile s 
earlier 
to 
additional cost 

to ilet 
toilet space 
leasehold 
drying box 
drying equipment 
staircase-well 
stairs, a flight of steps 

wood 
timber framing 
T. V. 
2- , 3- and 4 roomsand kitchen 

washing tank 
washing rnachine 
wash-room 
laundry 
wash basin 
washin g equipment 
washin g place 

under 
information (s) 
without 
separate rooms for lettin g (in dwe llin gs) 

equipment (s) 
units of equipment 
amount of equipment 
space 
tappin g point 
externa l 
above 

water connection 
ventila tio n 
at 
condition 
volume 
storeys, floors 
storey high 
gross floor space 
wall (s) 
heat 
the West of Sweden 
water closet 

space (s) 
externa! wall 



år (en) 

ädelputs 

östra Sverige 
övriga 

(the) year (s) 

special kind of rendering 

the East of Sweden 
other (s) 

13 
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T A BELLFÖRTECKNING Tabeller 

l. Lägenheter i flerfamiljshus med 
preliminärt beslut om statligt 
bostadslån efter län och stor
stadsområde åren 1961 -1 970 

2. Låneobjekt efter län, kommun
grupp och lånsökande 

3 . Lägenheter efter län, kommun-
grupp och lånsökande 

4. Genomsnittligt lägenhetsantal 
per låneobjekt för olika kommun-
grupper och lånsökande 

5. Låneobjekt efter län, kommun-
grupp och storlek (antal lä gen-
heter) 

6. Lägenheter efter län , kommun-
grupp och låneobjektens storlek 
(antal lägenheter) 

7. Lägenheter inom olika län och 
kommungrupper efter förekomst 
av tomträtt i exploaterings- resp 
saneringsområden och för olika 
lånsökande 

8. Lägenheter inom olika kommun-
grupper efter hustyp och antal 
våningar i huset 

9. Lägenheter inom olika kommun-
per efter exploaterings- resp sane -
ringsområde samt efter antal vå-
ningar i huset 

10. Lägenheter efter län, kommungrupp 
och lägenhetstyp 

11. Lägenheter och rum i studentbo-
stadshus efter län och lägenhets-
typ 

12. Lägenheter efter lägenhetstyp och 
lånsökande 

13. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
för olika län, ko~ungrupper och 
lä genhetstyper, m 

14. Genomsnittlig bostadslä genhetsyta 
i studentbostadshus inop olika län 
och lägenhetstyper , m 

Ta b les 

l. Dwellings in multi -dwellin g 
houses with preliminary granted 
state housin g loans, by county 
and metropolitan area 196 1-1970 

2. State loan projects by county, 
commune group and credit app
licant 

3. Dwellings by county, commune 
group and credit applicant 

4. Average number of dwellings per 
state loan project by commune 
group and credit applicant 

5. State loan projects by county, 
commune group and size (number of 
dwellin gs) 

6. Dwellings by county, commune 
group and size of state loan pro-
jects (number of dwellings) 

7. Dwellings in different counties 
and commune groups by existence 

of leasehold for developmen t 
and redevelopment areas and for 
different credit applicants 

8. Dwellings within different com-
mune groups by type of building 
and number of storeys of building 

9. Dwellings in different commune 
groups by development and rede-
velopment area and by number 
of storeys of building 

10. Dwellings by county, commune 
group and size of dwelling 

11. Dwellings and rooms in students 
hostels by county and size of 
dwelling 

12. Dwellings by size of dwellin g 
and credit applicant 

Average useful floor space , 
2 

13. in m 
by col'nty, commune group and 
size of dwelling 

Average useful floor space, 
2 

14. in m , 
for students~ h ostels by coun ty and 
size of dwelling 



15. Lägenheter efter lägenhetstyp 
och bostadslä genhetsyta 

16. Genomsnittlig bostadslägenhets
yta i lägenheter med 3 resp 4 rum 
och kök inom olika kommungrup
per och för olika lånsökande åren 
1961-1970, m2 

17. Genomsnittlig bostadslägenhetsyta 
och antal rumsenheter per lägen
het för olika kommungrupper och 
lånsökande 

18. Antal lägenheter och rumsenheter 
samt genomsnittsytor inom olika 
län och kommungrupper 

19. Lägenheter och rumsenheter samt 
genomsnittsytor i studentbostads
hus inom olika län 

20. Lägenheter utan uthyrningsrum 
efter sanitära utrymmen och lä
gerthetstyp 

21. Lägenheter med uthyrningsrum 
efter sanitära uuymmen och lä
genhetstyp 

22. Förekomst av sanitära utrymmen 
och utrustningar i olika kommun
grupper 

23. Förekomst av tvätt- och torkutrust
ning i olika kommungrupper 

24. Förekomst av kyl- och diverse öv
rig utrustning i olika kommungrup
per 

25 . Förekomst av högvärdigt material, 
fönsterdörrar och balkonger i olika 
kommungrupper 

26. Förekomst av olika slag av meka
nisk ventilation, hissar, sophämt
nings- och pisk-suganordningar i 
hus med olika antal våningar och i 
olika kommungrupper 

27. Medeltal pantvärdebelopp per lä
genhet för olika utrusmingar i 

olika kommungrupper 

15. Dwellings by size of dwellin g 
and useful floor space 

15 

16. 
2 

Average useful floor space, in m 
in dwellings with respectively 3 
and 4 rooms and kitchen in dif
ferent commune groups and by 
different credit applicant 1961-
1970 

17. A v era ge useful floor space and 
number of rooms (incl kitchen) 
per dwelling by commune group 
group and credit applicant 

18. Number of dwellings, number of 
rooms (incl kitchen) and average 
useful floor space by county and 
commune group 

19. Dwellings, rooms and average 
floor spaces in students' hostels by 
county 

20. Dwellings without separate rooms 
for lerting by sanitary spaces and 
size of dwelling 

21. Dwellings with separate rooms for 
letting by sanitary spaces and size 
of dwelling 

22. Existence of sanitary spaces 
and equipments in different com
mune groups 

23. Existence of washing- and drying
equipment in different commune 
group s 

24. Existence of refrigerating and some 
other equipment in different com
mune groups 

25 . Existence of material of high 
quality, french windows and bal
canies in different commune 
group s 

26. Existence of different kind of 
mechanical ventilation, lifts, 
refuse disposal and earpet beating 
racks in houses with different num
ber of storeys and in different 
commune groups 

27. Average mongage value per 
dwelling for different equipments 
in different commune groups 
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28. Lägenheter efter kommungrupp, 
region och bärande konstruktion 

29. Lägenheter efter kommungrupp, 
region och yttervä ggens kon
struktion 

30. Lägenheter för kommungrupp , 
region och by ggnadsmaterial i 
bärande innervägg 

31. Lägenheter efter kommungrupp , 
region och byggnadsmaterial i 
fasaden 

32 . Lägenheter efter ytterväggens 
konstruktion och byggnadsmateri
al i bärande innervägg 

33 . Lägenheter efter ytterväggens 
konstruktion och byggnadsmateri
al i fasaden 

34. Lägenheter efter kommungrupp , 
region och taktäckning 

- Intet finns att redovisa 
.• Uppgift ej tillgänglig 

28. Dwellings by commune group, 
region and load-bearing construc
tion 

29. Dwellings by commune group, 
region and construction of ex
ternal wa ll 

30. Dwellings by commune group, 
region and building material in 
the interior lo ad- bearing wall 

31. Dwellings by commune group, 
region and building material in 
the facade 

32 . Dwellings by construction of exter
nal wall and building material in 
the interior load- be a ring w all 

33 . Dwellings by construction of exter
nal wall and building lt,aterial in 
the fac ade 

34. Dwellings by commune group , 
region and roofing 

~x_p~~a.!_i~n_o!_ ~~~o.!_s 

- Ma gnitude nil 
•• Data not available 



Tabell l. Lägenheter i flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån efter län och storstadsområde åren 

1961-1970 
Dwellings in multi-dwelling house s with preliminary granted state housing loans, by county and mtttropolitan area 

1961-1970 

Lägenheter i flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån Län 
storstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 

Riket 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 
Jönköpings 
Kronob&rgs 

Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

län 
,.l 

.. 2 

,.3 

Göteborgs o Bohus " 
,3 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västemorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor-Stockholm 

Stockholm 
4 

Stor- Göteborg 

Göteborg 
5 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 

,3 

49 723 

18 216 

10 173 
2 582 
4 830 
3 402 

3 213 

2 768 

31 507 

l) Exkl kommuner i Stor- Stockholm 
2) "- Stor- Malmö 
3) "- Stor- Göteborg 

52 390 

11 786 

l 699 
l 452 

2 131 

2 842 
1132 

70 009 

12 759 

l 759 
2 354 

3 616 
3 324 
2 517 
l 420 
l 427 

58 331 

12 898 
2 446 

l 812 

2 606 
3 253 
l 533 

998 
l 058 

682 
1167 

203 

956 
l 293 
5 839 
l SS3 

412 223 

l 442 993 
l 829 l 301 
5 467 6 260 
l 489 2 099 

484 

5 879 

l 137 

l 541 

l 557 
l 872 
2 217 
l 576 
l 649 

l 238 
588 

1163 
2 006 

l 309 

7 783 

3 053 

2 034 

2 330 
2 988 
3 460 
1425 

2 934 
l 724 

437 
l 974 
l 991 

19 684 22 305 

10 087 11 000 
2 578 4 510 
5 611 7 327 

4 694 5 689 
3 986 3 978 
2 946 2 268 

32 706 47 704 

751 

6 970 

l 933 

l 304 

1114 
l 593 
2 460 
l 587 
2 107 
l 825 

805 
l 205 
l 742 

21 309 

10 452 

3 148 
6 696 
5 312 
4 161 
2 451 

37 022 

57 221 

13 477 

l 925 
2 270 
2 114 

3 186 
l 608 

940 
l 127 

313 

l 043 
l 244 
4 841 
2 212 
l 004 

7 903 

2 178 

l 316 

l 276 
l 851 
2 297 
1129 

l 774 
l 563 

485 
924 

l 358 

22 049 

11 552 
4 713 

7 868 
5 338 
2 629 

l 798 

35 172 

56 653 

12 525 
l 968 

l 997 
2 049 

2 606 
l 561 

929 
l 123 

241 

812 
l 091 
5 488 
l 904 

827 

7 727 

2 662 

l 334 

l 291 
l 984 
2 175 
l 241 

2 186 
l 739 

536 
l 005 
l 524 

22 623 

10 557 
4 418 
8 482 
4 339 
3 584 

2 649 

34 030 

59 234 

14 564 
l 812 
2 053 
2 093 

3 065 
l 609 

897 
1104 

166 

946 
1192 
6 233 
2 024 

l 206 

6 127 

l 880 

l 412 

l 627 
l 759 
2 299 
1433 

2 067 
l 736 

644 
l 463 
l 659 

23 039 

12 752 
4 272 
6 078 
4 346 

4 209 
3 304 

36 195 

64 884 

15 765 

l 939 
2 637 
2 100 

3 610 
l 763 
l 083 
l 302 

211 

812 
l 236 
6 176 
l 990 
l 312 

949 
8 249 

481 
2 106 
l 904 

l 546 
l 716 
2 124 
2 224 
l 509 
2 238 

l 978 
620 

l 010 
l 377 

26 525 

13 826 
5 427 
8 513 
6 897 
4 186 

2971 

38 359 

61 742 

15 329 

l 614 
2 588 

l 928 

2 729 
l 932 

824 

66 484 

15 687 
l 452 

2 643 

l 957 

3 312 
2 057 

829 
l 398 l 505 

205 

783 
l 167 
6 455 
l 87 5 
l 426 
l 426 

7 337 
514 

2 604 
2 243 

l 581 
l 632 
2 092 
l 924 
l 244 

l 965 
l 313 

651 
l 293 
l 342 

25 479 

13 715 
4 160 
7 184 
4 635 
4 580 

3 064 

36 263 

325 

838 
1178 
7 241 
2 007 
l 543 
l 372 

8 492 
633 

2 855 
2 381 

l 665 

l 563 
2 506 
l 398 
l 730 

2 221 
l 547 

670 
l 621 
l 101 

27 973 

14 235 
3 102 
8 504 
6 313 
5 234 

3 358 

38 511 

4) Åren 1961-1966 avser de redovisade siffrorna Göteborgsregionen. Komm unerna Fj ärås, Löftadalen, skepplanda 

och Tjörn ingår i Stor-Göteborg men inte i Göteborgsregionen. 
5) Åren 1961-1967 avser de redovisade siffrorna Malmö- Lundregionen. Trelleborg ingår i Stor- Malmö men inte i 

Malmö- Lundregionen. 
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T a bell l (forts) 

Lägenhete r i flerfamiljshus med preliminärt beslut om statligt bostadslån Län 

storstadsområde 1961 1962 1963 1964 1965 1966 1967 1968 1969 1970 

Procentuell förde lning 

Riket 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpin gs 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstad 

Malmöhus 

Hallands 

län 
.. l 

,.2 

,. 3 

Göteborgs o Bohus " 
.. 3 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 

Stockholm 
4 

Stor-Göteborg 

Göteborg 
5 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 

,.3 

100 

37 

20 

5 

lO 
7 

6 
6 

63 

l ) Exkl kommuner i Stor- Stockholm. 

2) "- Stor- Malmö. 

3) "- Stor - Göteborg. 

100 

22 

3 

3 
4 

5 

2 

l 

2 

o 
2 

2 

11 
4 

l 

11 

2 

3 
3 
4 

4 

3 

3 
2 

l 
2 
4 

38 

19 

5 

11 

9 

8 
6 

62 

100 

18 

3 

3 

5 
5 

4 

2 

2 

l 
2 

3 

8 
2 

2 

11 

4 

3 
3 
4 

5 
2 

4 

2 
l 

3 
3 

32 

16 

6 
lO 

8 
6 
3 

68 

100 

22 

4 

3 
4 

6 
3 

2 

2 

o 
2 

2 

11 
4 

l 

12 

3 

2 
2 
3 

4 

3 

4 
3 

l 

2 

3 

37 

18 

5 

11 

9 
7 
4 

63 

100 

24 

3 
4 

4 

6 
3 

2 

2 

l 

2 
2 

8 
4 

2 

14 

4 

2 
2 
3 

4 

2 

3 
3 

l 

2 

2 

39 

20 

8 
14 

9 
5 
3 

61 

100 

22 

3 
4 

4 

5 

3 

2 

2 

o 
l 
2 

lO 
3 

l 

14 

5 

2 
2 
4 

4 

2 
4 

3 

l 

2 

3 

40 

19 

8 
15 

8 
6 
5 

60 

100 

25 

3 

3 
4 

5 
3 

2 

2 

o 
2 

2 

11 
3 

2 

lO 

3 

2 
3 
3 

4 

2 

3 
3 
l 

2 

3 

39 

22 
7 

lO 
7 
7 

6 

61 

100 

24 

3 

4 

3 

6 
3 

2 

2 

o 
l 
2 

lO 
3 

2 

l 

13 

l 

3 

3 
2 
3 
3 

3 
2 

3 

3 
l 

2 
2 

41 

21 

8 
13 

11 

6 
5 

59 

100 

25 

3 

4 

3 
4 

3 
l 

2 
o 
l 

2 

lO 
3 

2 
2 

12 

l 

4 

4 

3 
3 
3 
3 

2 

3 
2 

l 

2 

2 

41 

22 

7 
12 

8 
7 

5 

59 

100 

24 

2 
4 

3 

5 

3 

l 
2 

o 
l 
2 

11 
3 

2 

2 

13 

l 

4 
4 

3 
2 
4 

2 

3 

3 
2 

l 

2 

2 

42 

21 

5 

13 

9 

8 
5 

58 

4) Åren 1961-1966 avser de redovisade siffrorna Göteborgsregionen. Kommunerna F j är ås , Löftadalen, skepplanda och 

Tjärn ingår i Stor-Göteborg men inte i Göteborgsre gionen. 
5) Åren 1961-1967 avser de redovisade siffrorna Malmö - Lundregionen. Trelleborg ingår i Stor- Malmö men inte i 

Malmö- Lundregionen. 



Tabell 2 . Låneobjekt efter län, kommungrupp och lånsöka nde 

State loan pro jects by county, c ommune group and c red i t applicant 

Län 

Kommungrupp 

1961 
1962 

1963 

1964 

1965 
1966 
1967 

1968 

1969 

1970 

1970 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 
Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 
Ka lmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Väster bottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 
Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 

30000 -49 999 " 

-29 999 " 

.. 2 

.. 3 

.. 3 

.. 3 

Alla 

lå neobjekt 

l 136 
l 074 

l 30 7 

986 

975 
l 041 

l 065 
l 157 

l 051 

l 086 

143 

16 
44 

38 
51 

51 

31 

36 

7 
18 
34 

94 

37 

21 

19 
107 

16 
51 
43 

43 
32 
48 
23 

36 
44 

42 
21 
44 
27 

285 

127 
35 

101 

77 
57 
33 

801 

167 

79 

555 

Lånsökande 

Allmän- Kom- _K_o_o.._p_e_ra_t_iv_a_~----

nytti ga mun a - Riks- Övriga 

la koopera tiva kooperativa 

407 

398 

575 

449 

502 

557 
583 

640 

555 22 

632 32 

92 

11 
17 

25 
28 
30 

19 
24 

6 
lO 
24 

36 

17 

11 

11 

65 
14 

30 

22 
17 
17 
43 

12 

26 

36 
24 

13 

11 
16 

159 

81 
26 

59 

45 

19 
7 

473 

73 

39 

361 

3 

3 

l 
4 

l 

2 

2 

l 

l 

4 

4 

l 

l 

2 

2 

l 
4 

2 

3 

3 

29 

3 

2 

24 

245 

250 
303 

253 

222 
233 
222 

179 46 

164 53 

181 38 

18 

2 

16 

2 

11 
11 

6 

6 

l 

l 

5 
35 

9 

7 

6 
13 

l 

6 

6 

lO 
9 
3 
5 
3 

3 

l 
2 

5 

2 

55 

16 
2 

13 

lO 
26 
18 

126 

35 

18 
73 

9 

2 

6 

3 

l 

2 

2 

l 

4 

4 

6 
2 

7 

7 

l 

3 1 

12 

l 

18 

En sk i Id a 

85 "/o 

449 

398 
378 

252 

228 
224 

246 

265 
247 

187 

20 

l 

l 

8 
11 

6 
6 

4 

6 

5 
20 

9 

3 
2 

28 

9 

9 
16 

3 
2 

2 

l 

2 

9 
3 

15 

7 

59 

19 
5 

29 

22 

11 
7 

128 

35 

17 

76 

90 o/o 

35 

28 
51 

32 

23 
27 
14 

27 

lO 
16 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

9 

2 

l 
l 

l 

l 

14 

9 

2 

3 
l ) Exkl kommuner i Stor- Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor- Malmö . - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 
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Tabell 2 ( forts) 

Län 

Kommun grupp 

Procentuell fördelning 

1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 

Söderman lands 

Östergötlands 

lönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Got lands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparber gs 

Gävlebor gs 

Västernorrlands 

Jämtlands 

Väster bottens 

Norrbottens 

storsta dsområdena 

Stor- Stockholm 

Stockholm 

Stor- Göteborg 

Göteborg 

Stor-Ma lmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000 - inv 
30000-49 999 .. 

- 29 999 .. 

2 

3 

3 

.. 3 

Alla 

låneobje kt 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 

Lånsökande 

A lim än- Kom- .:..:Kc:::o.::.o~pe::..:r:.::a.:..:ti:..:v.::.a _____ _ 

n ytti ga mun a- Riks- Ö vrig a 

Ja koopera ti va koope ra ti va 

36 
37 
44 
46 
51 
54 
55 
55 

53 2 

58 3 

64 
69 
39 
66 

55 
59 
61 
67 
86 
56 
71 
38 
46 
52 
58 
61 
88 

59 
51 
40 
53 
90 
52 
72 
82 
57 
62 
25 
59 

56 

64 
74 
58 
58 
33 

21 

59 

44 
49 
65 

2 

7 

2 

8 

3 

2 

5 

l 

6 

8 
9 

3 

3 

5 
5 

5 

9 

7 

l 

2 

4 

2 

3 

4 

15 
16 
17 

13 
13 
36 

5 

22 

22 
19 
17 
14 

6 

15 
37 
24 
33 

32 
12 

6 

12 
14 
23 
28 

6 
22 

8 
7 
2 

lO 
11 

7 

19 

13 
6 

13 
13 
46 
55 

16 

21 
23 
13 

22 

23 
23 
26 
23 
22 

21 
4 

5 
3 

6 

13 
14 

8 

6 

4 

5 

3 

17 
11 

14 
lO 

2 

6 

3 

4 

7 

l 

3 

Enskild a 

85 o/o 

40 
37 
29 
26 
23 
22 
23 
23 
24 
17 

14 
6 

2 

21 
22 

12 
19 
11 

33 

15 
21 
24 
14 
11 

26 

18 
21 
37 

9 
4 

9 
3 

5 
21 
14 
34 
26 

21 

15 
14 
29 
29 
19 
21 

16 

21 
22 
14 

90 o/o 

3 

3 

4 
3 
2 

3 

l 

2 
l 

l 

l 

2 

3 

l 

3 

3 

2 

20 

l 

l 

3 

2 
3 

2 

5 

3 

l 

l ) Exkl kommuner i Stor- Stockholm . - 2) Exkl kommuner i Stor- Malmö . - 3) Exkl kommuner i Stor- Götebor g. 



Tabell 3. Lägenheter efter län, kommungrupp och lånsöka nde 

Dwellings by county, commune group and c red i t applicant 

Län 
Kommungrupp 

1961 

1962 
1963 

1964 

1965 
1966 
1967 
1968 

1969 

1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värrn!ands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 
Stockholm 

Stor- Göteborg 
Göteborg 

Stor-Malmö 
Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 
50000- inv 

30000-49 999 " 

-29 999 " 

,2 

3 

,3 

,3 

Alla 
lägenheter 

50 814 
52 390 

70 009 

58 33 1 

57 221 
56 653 
59 234 
64 884 

61 742 

66 484 

15 687 
l 452 

2 643 

l 957 

3 312 

2 057 

829 

l 505 

325 

838 

l 178 
7 241 

2 007 

l 543 

l 372 

8 492 

633 
2 855 
2 381 
l 665 

l 563 
2 506 
l 398 

l 730 

2 221 
l 547 

670 
l 621 
l 101 

27 973 

14 235 

3 102 
8 504 
6 313 

5 234 

3 358 

38 511 

13 228 

5 348 

19 935 

Lånsökande 

A l! män- Kom- _K_o:...o:..>.p_e_ra-'t"-i v-'a---::-----
nyttiga muna- Riks- Övriga 

la kooperativa kooperativa 

19 972 
21 104 
33 245 

28 890 

31 457 
30 896 
32 452 

35 806 
34 703 415 

39 232 l 420 

10 161 
l 015 

l 018 

l 307 

l 847 
l 373 

565 

972 

264 

602 

690 
2 913 

910 

903 

903 
4 349 

555 
l 753 

l 279 
633 

l 009 

2 287 
638 

l 087 

l 802 
l 008 

399 
763 

889 

15 417 

9 146 
2 743 
4 268 
3 290 

2 003 

966 

23 815 

7 103 

3 190 

13 522 

699 

131 

98 
38 

16 

28 
28 

12 

12 
148 

148 

8 

120 

11 
14 

24 
48 
25 

699 

699 

721 

233 
160 

328 

15 540 
17 412 

21 810 
18 377 

16 929 
16 387 
16 066 

12 451 2 652 

12 177 

12 402 

l 455 
72 

944 

112 
594 
435 

173 

343 

61 
30 

331 
2 603 

699 

526 
423 

l 792 

66 

461 
461 
465 
373 

187 
317 

272 

168 
120 

138 
454 

48 

5 116 

l 383 

125 
l 829 
l 160 

l 904 

l 396 

7 286 

2 453 

l 338 

3 495 

3 507 

2 207 

640 
129 

483 

97 

36 

61 

61 

48 

327 

163 

302 

50 

511 

511 

12 

l 696 

l 034 

36 

626 

Enskilda 

85 o/o 

14 615 

13 529 
13 973 

10 395 

8 243 
8 872 

90 "lo 

687 
345 

981 

669 
592 

498 
10 146 570 
12 975 l 000 

10 596 

10 718 

2 688 
236 

55 
441 

773 

211 
91 

150 

170 

157 
l 493 

370 

114 
46 

2 339 

432 

432 

567 
107 
32 

116 
14 

153 

103 

59 
314 
139 

5 982 

2 452 

178 
2 407 

l 863 
l 123 

792 

4 736 

2 268 

526 

l 942 

344 

505 

44 

12 

24 

204 

18 

74 

87 

42 

248 

44 
44 

204 

204 

257 

137 

98 

22 
l ) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö. - 3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 
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Tabell 3 (forts) 

Län 

Kommun grupp 

Procentuell fördelnin g 

1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Öste rgö tlands 

Jönköpings 

Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekin ge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västemorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområde na 

Stor- Stockholm 

Stockholm 

Stor- Göte borg 

Göteborg 
Stor - Malmö 

Malmö 

Riket i övri gt 

Kommuner med 

50000- inv 
30000-49 999 .. 

-29 999 .. 

2 

.. 3 

.. 3 

.. 3 

Alla 

lägenheter 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

100 
100 
100 

Lånsökande 

Allmän - Kom- _K--'o--'o.._p..:..er_a...;.t;;....i v_a _ ___,..,.-----
nytti ga muna - Riks - Övriga 

la kooperativa kooperativa 

39 
40 
47 
50 
55 
55 
55 
55 

56 l 
59 2 

65 
70 
39 
67 
56 
67 
68 
65 
81 
72 
59 
40 
45 
59 
66 
51 
88 
61 
54 
38 
65 
91 
46 
63 
81 
65 
60 
47 
81 

55 

64 
88 

50 
52 
38 
29 

62 

54 
60 
68 

4 

5 

3 

2 

l 

o 
l 

o 
2 

5 

6 

l 

7 
o 
l 

4 

3 

2 

2 

5 

2 

2 

3 

2 

20 
20 
19 

9 
5 

36 
6 

18 
21 
21 
23 
19 
4 

28 
36 
35 
34 
31 
21 
lO 
16 
19 
28 
24 

7 
23 
16 

8 
8 

21 
28 

4 

18 

lO 
4 

22 
18 
36 
42 

19 

19 
25 
18 

31 
33 

31 
32 
30 
29 
27 

4 

6 
3 

4 

9 
18 

5 

4 

2 

3 

3 

23 
9 

20 
7 

2 

4 

o 

4 

8 
l 

3 

Enskilda 

85 o/o 

29 
26 
20 
18 
14 
16 
17 
20 
17 
16 

17 
16 

2 
23 
23 
lO 
11 
lO 

20 
13 
21 
18 

7 

3 

28 

15 
18 
34 

7 

l 

8 

l 
7 

7 
9 

19 
13 

21 

17 
6 

28 
30 
21 
24 

12 

17 
lO 
l O 

90 o/o 

l 

l 
l 
l 

l 

l 

l 

2 
l 

l 

o 

o 

2 

3 

l 

4 
4 

3 

l 

o 
l 

4 

6 

l 

l 
2 

o 
l ) Exkl kommuner i Stor-Stockholm . - 2) Exkl kommuner i Stor-Malmö . - 3) Exkl kommuner i Stor- Götebor g. 
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Tabell 4. Genomsnittligt lägenhetsanta l ee r låneobjekt för olika kommungrueeer och lånsökande 
Average num ber of dwellings per state loan project by commune group and credit app licant 

Kommun grupp Alla Lånsökande 
lå neobjekt Allm än- Kom - Kooeerativa Enskilda 

nytti ga muna- Riks- Övriga 85 o/o 90 o/o 
la koope- koope-

rat i va rat i va 

1961 45 49 63 32 
1962 49 53 70 33 
1963 54 58 72 35 
1964 59 64 73 39 
1965 59 63 76 35 
1966 54 55 70 37 
1967 56 56 72 41 
1968 56 56 67 48 
1969 59 63 19 74 66 43 34 
1970 61 62 44 69 58 57 32 

1970 
storstadsområdena 98 97 233 93 73 101 124 

Stor- Stockholm 112 113 233 86 73 129 44 

Stockholm 89 106 63 12 36 44 
Stor- Göteborg 84 72 141 83 

Göteborg 82 73 116 85 
Stor- Malmö 92 105 73 102 204 

Malmö 102 138 78 113 204 

Riket i övri gt 48 50 25 58 55 37 18 

Kommuner med 
50000 - in v 79 97 78 70 86 65 15 
30000-49 999 .. 68 82 80 74 36 31 49 

- 29 999 .. 36 3 7 14 48 35 26 7 
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T abe ll 5. Låneobje kt efter län, kommungrupp och storlek (antal lägenhete r) 

State loan proje cts by county , commune group and size (nu mber of dwe llin gs) 

Därav med ••.••• lägenhe te r Län 

Kommungrupp 

Alla 

låneobjekt - 9 10-19 20- 49 50 - 99 

1961 

1962 
1963 
1964 

1965 

1966 

1967 
1968 
1969 

1970 

1970 

Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 

Gävleborgs 

Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 
Stockholm 

Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

50000- inv 
30000-49 999 .. 

-29 999 .. 

, 3 

.. 4 

.. 4 

1136 

l 074 

l 30 7 

986 

975 
l 041 

l 065 
l 157 

l 051 

l 086 

143 
16 
44 

38 

51 
51 
31 

36 

7 

18 
34 
94 

37 
21 

19 

107 
16 
51 
43 
43 

32 
4 8 
23 
36 
44 
42 

21 
44 
27 

285 

127 
35 

101 

77 
57 

33 

801 

167 

79 

555 

165 
141 

184 
112 

78 
104 

98 
81 
56 

51 

l 

l 

l 

2 
l 

4 

l 

2 

3 
3 

l 

l 
2 

2 

l 

l 

l 
l 

l 

2 

8 

l 

16 
l 

51 

11 

2 

38 

226 

216 
242 

172 

181 
193 

206 
191 
197 

187 

4 

6 
7 
9 

14 
12 

lO 
3 

2 

12 
7 

5 
3 
3 

12 
7 

9 

9 

5 

8 
16 

8 
5 

8 

7 

9 
11 

11 

4 

2 

5 

3 

2 

176 

11 

7 

158 

407 

33 7 

376 
288 

310 

347 

316 
35 7 

34 8 
326 

19 
6 

13 
13 

20 

21 
11 

12 
2 
6 

17 
18 
12 

7 

7 

22 
3 

16 

13 
24 

14 
13 

8 
13 

17 

17 

8 
7 

8 

41 

13 
5 

22 
15 

6 

2 

285 

33 

24 

228 

242 

261 
314 
241 

23 7 

244 
285 
355 

286 

335 

54 

l 

19 
13 

11 
13 

3 

12 

l 

7 
3 

45 

11 
5 
4 

41 

3 
18 
13 
13 

4 

12 
11 
lO 
16 

7 

5 
8 
4 

13 1 

53 

16 
44 
35 

34 

22 

204 

68 

28 

108 

100 - 149 150- 199 

59 

75 
112 

97 

94 

94 

104 

121 
97 

112 

35 

6 
4 
3 
4 

2 
l 

l 

l 
11 

4 

4 

3 

20 
l 
3 

3 

3 
3 
3 
4 

4 

l 

2 

3 

56 

29 

7 

20 

18 

7 

3 

56 

25 

11 

20 

18 

29 
41 

36 

47 

37 

33 
37 
30 

45 

15 
l 

2 

l 

2 

l 

l 

l 

6 

2 

l 

l 

6 
l 
3 

3 

2 
2 

l 

l 

23 

14 
4 

5 

5 
4 

3 

22 

13 

6 

3 

200 -

19 

15 

38 
40 

28 

22 

23 
15 
37 

30 

15 

l 

3 

4 

l 

l 

5 

l 

l 

23 

14 

l 

5 

l 

4 

3 

7 

6 

l 

l) För å ren 1961 - 67 avser redovisningen följande klasser :- 10 , 11- 20 , 21- 50 , 51-100, 101-150 , 151- 200 och 201 - lägen 

heter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor - Malmö . - 4) Exkl kommuner i Stor- Göte borg. 



Tabell 5 (forts) 

Därav med ...... lägenheter Län 

Kommungrupp 

Alla 

låneobjekt - 9 10-19 20-49 50 -99 100-149 150-199 200-

Procentuell fördelning 

1961 

1962 

1963 
1964 

1965 

1966 
1967 

1968 

1969 
1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 

Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 
Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 

Stockholm 

Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000- inv 
30000-49 999 .. 

-29 999 .. 

.. 3 

.. 4 

4 

.. 4 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 

15 

13 

14 
11 

8 

lO 
9 
7 

5 

5 

l 

6 

3 

4 

2 
13 

3 

11 

3 

8 

l 

6 
4 

5 
2 

3 

2 

4 

3 
5 

19 

5 

36 
4 

6 

7 
3 

7 

20 

20 

19 
17 

19 

19 

19 

17 
19 

17 

3 

14 

18 
18 

27 

39 
28 
43 
11 

35 

7 

14 

14 
16 

11 
44 

18 

21 
12 

25 
33 

22 
11 
19 

33 

20 

41 

4 

3 

6 

5 

4 

4 

22 

7 

9 
28 

36 

31 

29 
29 

32 

33 

30 

31 
33 

30 

13 

38 

30 
34 

39 

41 

35 
33 

29 
33 

50 
19 

32 
33 

37 
21 

19 

31 
30 

56 
44 
27 

35 

36 
39 
40 

38 

16 

30 

14 

lO 
14 

22 

19 
11 

6 

36 

20 

30 

41 

21 

24 

24 
24 
24 

23 

27 

31 

27 
31 

38 

6 
43 
34 

22 

25 

lO 
33 
14 
39 

9 

48 

30 
24 

21 
38 

19 

35 
30 
30 
13 

25 

48 

28 
36 
17 
24 

18 

15 

46 

42 
46 

44 
45 
60 
67 

25 

41 

35 

19 

5 

7 

9 

lO 
lO 

9 
lO 
lO 
9 

lO 

24 

38 

9 

8 
8 
4 

3 
3 

3 
12 

11 
19 
16 
19 

6 

6 
7 

9 
6 

13 

11 
9 
2 

5 

11 

20 

23 

20 

20 

23 
12 

9 

7 

15 
14 

4 

2 
3 

3 

4 
5 

4 

3 

3 

3 
4 

lO 
6 

5 

3 
4 

14 
6 
3 

6 

5 

5 
5 

6 

6 

6 
7 

6 
4 

2 

2 

8 

11 

11 

5 

6 
7 

9 

3 

8 
8 
l 

l) För åren 1961-67 avser redovisningen följande klasser: -10, 11-20, 21-50, 51 - 100 , 101-150 , 151-200 och 201-

lägenheter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor-Malmö . - 4) Exkl kommuner i Stor

Göteborg. 

2 

l 

3 
4 
3 

2 

2 

l 
4 

3 

lO 
6 

6 

4 

5 
5 

5 

2 

2 

8 

11 
3 

5 

l 

7 

9 

l 

4 

l 

25 
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Tabell 6 . Lägenhe te r efte r län, kommungrupp och låneobjektens storlek (anta l lä genheter) 
Dwellings by county, commune group and size of state loan projects (number of dwellings) 

Län 

Kommungrupp 

1961 
1962 

1963 

1964 

1965 

1966 
1967 

1968 

1969 

1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

J ön köpings 
Kronobergs 
Kalma r 

Gotlands 

Blekin ge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 

Öre bro 
Västmanlands 
Kopparbe rgs 
Gäv leborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 

V ä st er bottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 

Stockholm 
Stor - Gö teborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övri gt 

Kommuner me d 
50000 - inv 
30000 - 49 999 .. 

- 29 999 .. 

3 

4 

4 

,4 

Alla Dä rav i Iå neobjekt med . .. lägenhete r 

lägenhe te r - 9 10- 19 20 -49 50 - 99 

50 814 
52 390 

70 009 

58 33 1 

57 221 

56 653 
59 234 

64 884 

61 742 

66 484 

15 68 7 

l 452 

2 643 

l 957 

3 312 

2 057 
829 

l 505 

325 

838 

l 178 
7 24 1 
2 007 

l 543 

l 372 

8 492 
633 

2 855 

2 381 

l 665 

l 563 

2 506 
l 398 
l 730 
2 22 1 
l 547 

670 
l 621 
l 101 

27 973 

14 235 

3 102 
8 504 
6 3 13 

5 234 

3 358 

38 511 

13 228 

5 348 

19 935 

l 103 
954 

l 294 

735 

534 

730 
713 
504 

379 

326 

6 

6 

4 

12 

6 
24 

9 

12 

22 
22 

8 

8 
16 

16 
6 

8 
9 

9 
8 

11 
52 

6 
90 

8 

326 

60 

12 

254 

3 513 
3 370 

3 676 
2 645 

2 808 
2 941 
3 154 

2 740 

2 921 

2 704 

54 

82 

107 

141 
198 
163 

150 
42 

33 

172 
109 

78 

45 

45 
148 

90 
123 
123 

81 
120 
214 

132 
77 

112 

110 
125 
166 

143 

54 

24 
58 
38 

31 

2 561 

159 

107 

2 295 

13 694 
11 261 
12 513 

9 988 

10 518 
11 895 
10 716 

11 410 

11 625 

10 814 

690 
217 

409 

431 

708 
704 
303 
369 

71 

181 

528 
595 
411 

256 

256 
796 

84 
564 
443 

761 

469 
421 
243 
467 
533 

549 

223 
216 
32 7 

1 490 

473 

201 
833 
584 

184 

56 

9 324 

1 224 

806 

7 294 

16 989 
18 713 
22 251 

16 984 

16 761 

17 516 
20 814 

25 415 
20 823 

23 929 

4 055 

86 

l 303 

907 

827 

929 
234 

851 

61 
454 

202 
3 168 

740 

398 

330 
2 964 

184 
l 246 

893 

817 
304 

927 
774 
651 

l 158 
538 

331 
570 
260 

9 598 

3 969 

l 157 
3 201 

2 560 

2 428 

l 598 

14 33 1 

5 164 
1 940 

7 227 

100-149 150-199 

7 143 
9 025 

13 741 

11 551 

11 563 

11 438 
12 736 

14 568 

11 691 
13 445 

4 35 1 

720 

513 

318 

53 7 
220 
105 

126 

108 
l 341 

443 

444 

341 
2 322 

102 
38 7 

38 7 

336 

350 
3 72 
4 72 
442 
120 

241 
340 

6 852 

3 63 1 

809 
2 323 

2 086 

898 

380 

6 593 

2 978 
1 237 

2 378 

3 041 
4 936 
7 104 

6 120 

7 980 

6 355 
5 643 

6 297 

5 164 
7 582 

2 609 
187 

336 

190 
334 

151 
158 

168 
968 
3 13 

160 

160 
l 000 

165 
519 
519 

326 

336 

176 

151 

3 912 

2 422 

709 
835 
835 

655 

490 

3 670 

2 177 

1 006 
487 

200 -

5 331 
4 131 

9 430 

10 308 

7 057 

5 778 
5 458 
3 950 

9 139 

7 684 

3 922 
236 

753 

l 038 

240 

240 
1 254 

249 

228 

5 978 

3 686 

202 
l 254 

210 

1 038 

834 

1 706 

1 466 

240 

1) För å re n 1961 - 67 avse rredovisningen följande klasser:- 10 , 11- 20 , 21 - 50 , 51- 100, 101- 150 , 151- 200 och 201- lä 
genhe te r. - 2) Exkl kommuner i Stor- Stockholm. - 3) Exkl kommuner i Stor - Ma lmö . - 4) Exkl kommuner i Stor- Gö te 
borg. 



Tabell 6 (forts) 

Lan 
Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1961 

1962 
1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 
1969 
1970 

1970 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 

Kronober gs 
Kalmar 
Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor - Stockholm 

Stockholm 

Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor- Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 
50000 - inv 
30000 -49 999 .. 

- 29 999 .. 

3 

.,4 

., 4 

.,4 

Alla Därav i låneobjekt med ... lägenhe te r1 

lägenheter - 9 10-19 20-49 50 -99 100-14 9 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 
100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

2 
2 
2 
l 

l 

l 

l 

l 

l 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
3 

l 

l 

o 
l 

o 
l 

l 

l 
o 
l 
o 
l 

o 
o 
3 

l 

6 

l 

l 

o 
o 
l 

7 

6 

5 
5 

5 

5 

5 
4 
5 
4 

o 

3 

5 
4 

lO 
20 
lO 
13 

4 

15 

2 
4 
3 
3 

2 

14 

4 

5 
5 

8 
9 

8 
3 

7 

16 

8 

15 

l 

o 
l 

l 
l 

l 

7 

l 
2 

12 

27 

21 

18 
17 

18 

21 

18 

18 
19 
16 

4 

15 
15 
22 
21 
34 

37 
25 
22 
22 
45 

8 
20 

17 
19 

9 

13 

20 

19 
4 6 

3 0 
17 

17 

27 
24 

35 

33 

13 

30 

5 

3 

6 

lO 
9 
4 

2 

24 

9 
15 
37 

33 

36 
32 
29 

29 

31 

35 

39 
34 

36 

26 

6 
49 

46 

25 
45 

28 
57 
19 
54 

17 

44 

37 
26 
24 

35 

29 

44 
38 
49 

19 
37 

55 
38 
52 
35 

49 

35 

24 

34 

28 

37 

38 
41 
46 

48 

37 

39 
36 
36 

14 

17 
20 
20 

20 

20 

22 
22 
19 
20 

28 

50 
19 

16 

16 
11 

13 

8 

9 
19 
22 
29 
25 

27 

16 

14 

16 

21 
14 

27 

27 
20 

8 

15 

3 1 

24 

26 

26 

27 
33 
17 

11 

17 

23 
23 
12 

150-1 99 

6 

9 

lO 
lO 
14 

11 

l O 
l O 

8 
11 

17 
13 
13 

lO 
lO 

46 

19 

14 

13 

16 
lO 
12 

12 

26 

18 
22 

21 
13 

11 

9 

14 

17 

23 

lO 
13 
13 

15 

l O 

16 
19 

2 

200-

lO 
8 

13 

18 

12 

lO 

27 

9 

6 

15 
12 

25 

16 

23 

14 

16 
17 

15 

lO 

14 

21 

26 

7 

15 
3 

20 

25 

4 

11 
4 

l ) För åren 1961 - 67 avser redovisningen följande klasser : -10, 11 - 20, 21- 50, 51- 100, 101- 150 , 151- 200 och 201- lä 

genheter. - 2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm . - 3) Exkl kommuner i Stor - Mal mö. - 4) Exkl kom m uner i Stor - Göte

borg. 
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Tabell 7. Lägenheter inom olika län och kommungru1212er efter förekomst av tomträtt i exE loaterings- re sE 
sanerin gsområden och för olika lånsökande 

Dwellin gs in different counties and commune groups by existence of leasehold for development and redeve lament areas 
and for diffe rent credit applicants 

Län Alla Exj2loa teringsområde 
Kommun grupp lä gen - Alla Med följande lånsök an de 
Förekomst heter Allmän- Kommunala Koo12erativa Enskilda 
av tomträtt nyttiga Riks- Övriga 

koopera- koopera-

ti va t i va 

1963 70 009 53 112 27 541 16 605 8 966 

med tomträtt 12 093 11 088 6 263 2 619 2 206 

1964 58 33 1 44 763 23 952 14 186 6 625 

med tomträtt 10 447 9 301 5 122 l 702 2 477 

1965 57 221 46 013 27 266 13 119 5 628 

med tomträtt 11 593 10 335 5 337 2 621 2 377 

1966 56 653 45 584 26 759 13 543 5 282 

med tomträtt 13 619 12 353 6 706 3 931 l 716 

1967 59 234 48 33 7 27 747 14 137 6 453 

med tomträtt 15 374 13 900 7 626 4 377 l 897 

1968 64 884 53 577 31 653 10 616 2 082 9 226 

med tomträtt 19 265 18 373 8 698 4 452 667 4 556 

1969 61 742 4 8 251 29 523 297 9 670 3 018 5 743 

med tomträtt 17 884 15 865 9 075 3 535 l 557 l 698 

1970 66 484 54 102 33 427 l 217 10 966 l 658 6 834 

med tomträtt 21 722 18 982 11118 168 4 061 579 3 056 

1970 

Stockholms län 15 687 13 351 8 600 699 l 431 628 l 993 

med tomträtt 7 865 6 756 4 712 168 125 252 l 499 

Stockholms " l l 452 l 245 832 48 129 236 

med tomträtt 

Uppsala 2 643 2 445 l 018 944 483 

med tomträtt 
Södermanlands l 957 l 562 l 307 112 80 63 

med tomträtt 

Östergötlands 3 312 2 929 l 545 98 532 754 

med tomträtt 503 f 503 147 356 

Jönköpings 2 057 l 761 l 358 22 351 30 

med tomträtt 

Kronobergs 82 9 816 565 173 78 

med tomträtt 

Kalmar l 505 l 420 896 16 343 165 

med tomträtt 533 533 142 271 120 

Gotlands 325 264 264 

med tomträtt 

Blekinge 838 505 475 30 

med tomträtt 

Kristianstad l 178 881 594 234 53 

med tomträtt 40 40 40 

Malmöhus 7 241 6 563 2 553 20 2 543 l 447 

med tomträtt 3 100 2 945 l 003 l 504 438 

Malmöhus " 2 2 007 l 783 770 20 659 334 

med tomträtt 300 300 192 108 

Hallands l 543 l 373 795 491 87 

med tomträtt 495 495 400 95 

l ) Exkl kommuner i Stor-Stockholm . 

2) Exkl kommuner i Stor- Malmö. 
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Sanerin som råde 

Alla Med fö l jande lånsökande 
Allmän- Kommunala Koo~era ti v a Enskilda 
ny ttiga Riks- Övriga 

koope ra- kooperat-

t i va tiva 

16 897 5 704 5 205 5 988 
l 005 409 351 245 

13 568 4 938 4 191 4 439 

1146 l 017 129 
11 208 4 191 3 810 3 207 

l 258 688 410 160 

11 069 4 137 2 844 4 088 
l 266 962 100 204 

10 897 4 705 l 929 4 263 
l 474 l 192 187 95 

11 30 7 4 153 l 835 570 4 749 

892 55 1 241 100 
13 491 5 180 118 2 507 489 5 197 

2 019 l 205 145 669 

12 382 5 805 203 l 436 549 4 389 
2 740 l 213 115 12 l 400 

2 336 l 561 24 12 739 
l 109 536 12 561 

207 183 24 

198 131 67 

395 17 3 78 

383 302 62 19 

296 15 16 84 181 

13 13 

85 76 9 

61 61 

333 127 36 170 

297 96 97 104 

678 360 8 60 250 

155 155 

224 140 8 40 36 

170 108 35 27 
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T a bell 7 (forts) 

Län 

Komm ungrupp 
Förekom st 

av tomträtt 

Hallands 
med tomträtt 

Göteborgs o Bohus 

med tomträtt 

Göteborgs o Bohus 

med tomträtt 
Älvsborgs 

med tomträtt 

Älvsborgs 
med tomträtt 

Skaraborgs 

med tomträtt 
Värmlands 

med tomträtt 
Örebro 

med tomträtt 

Västmanlands 
med tomträ tt 

Kopparbergs 

med tomträtt 

Gävleborgs 

med tomträtt 
Västernorrlands 

med tomträ tt 
Jämtlands 

med tomträtt 

Västerbottens 

med tomträtt 
Norrbottens 

med tomträtt 

storstadsområdena 

med tomträtt 

Stor- Stoc k ho lm 
med tomträtt 

Stockholm 

med tomträtt 

Stor- Göteborg 

med tomträtt 
Göteborg 

med tomträtt 
Stor - Malmö 

med tomträtt 

Malmö 

med tomträtt 

Riket i övrigt 

med tomträtt 

Kommuner med 

50 000 - inv 
med tomträtt 

30 000-49 999 inv 
med tomträtt 

-29 999 inv 

.. 3 

.. 3 

Alla 

lägen 
hete r 

l 372 
495 

8 492 

6 464 

633 

333 
2 855 

770 
2 381 

770 

l 655 

l 563 

779 
2 506 

136 

l 398 
397 

l 730 

2 22 1 

79 
l 547 

670 

l 621 

l 101 
561 

27 973 

16 796 

14 235 
7 865 
3 102 

2 924 

8 504 

6 131 
6 313 

6 131 
5 234 

2 800 

3 358 

2 800 

38 511 

4 926 

13 228 
l 503 
5 348 
2 297 

19 935 

med tomträtt l 126 

3) Exkl kommuner i Stor-Göteborg. 

Exploateringsområde 

Alla Med följande lånsökande 

l 202 
495 

6 553 

4 988 

581 
333 

2 614 
770 

2 140 

770 
l 240 

l 141 

779 
2 126 

136 

l 095 
397 

956 

l 646 

79 

359 

427 

l 290 

785 
561 

23 503 

14 056 

12 106 
6 756 
2 783 

2 771 

6 617 

4 655 
4 655 

4 655 
4 780 
2 645 

3 008 

2 645 

30 599 

4 92 6 

10 230 

l 503 
4 662 
2 297 

15 707 

l 126 

Allmän

nytti ga 

795 
400 

3 639 

3 035 

503 

267 
l 753 

4 63 

l 279 

463 

605 

985 
649 

l 929 

482 

577 

l 490 

321 

289 

691 

696 
527 

13 161 

8 291 

7 768 
4 712 
2 602 

2 602 

3 610 

2 768 
2 768 

2 768 
l 783 

811 

811 

811 

20 266 
2 827 

5 705 
421 

2 903 
l 410 

11 658 

996 

Kommuna la 

12 

12 

148 

148 

8 

120 

11 

14 

24 

25 

699 
168 

699 
168 

518 

138 

160 

220 

Kooperativa 

Riks

koope ra 

tiva 

388 
95 

l 677 

l lll 
66 

66 
461 
279 
461 

279 
35 1 

132 
ll4 
187 
136 

286 
70 

69 

66 

138 

385 

30 

4 981 

2 566 

l 383 
125 
125 

125 

l 714 
l 045 
l 045 

l 045 
l 884 

l 396 

l 396 

l 396 

5 985 
l 495 

2 098 
676 

l 271 
705 

2 616 

ll4 

Övriga 
koopera 

tiva 

18 

18 

327 
327 
ll6 

6 

499 
252 

499 
252 

l 159 

327 

810 
327 

349 

Enskilda 

19 

l 225 

842 

234 

28 
234 

28 

284 

16 
16 
lO 

74 

79 

79 

18 

190 

34 
34 

4 163 

2 779 

l 757 
l 499 

56 

44 

l 293 
842 
842 

842 
l ll3 

438 

801 
438 

2 671 
277 

l 479 

79 
328 
182 

864 

16 
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Sanerin sområde 
Alla Med följande lånsö kande 

Allmän- Kommunala Kooeer a riva Enskilda 

nyrriga Riks - Övriga 
koopera - koopera-
tiva riva 

170 108 35 27 

l 939 710 115 l 114 
l 476 522 115 839 

52 52 

241 43 198 

241 43 198 

425 28 114 283 

422 24 241 48 109 

380 358 22 

303 156 31 116 

774 510 203 47 14 

575 312 102 161 

l 188 68 7 120 296 85 

243 110 24 50 59 

331 72 24 69 166 

316 193 18 105 

4 470 2 256 135 12 2 067 
2 740 l 213 115 12 l 400 

2 129 l 378 12 739 
l 109 536 12 561 

319 141 12 166 
153 141 12 

l 887 658 115 1114 
l 476 522 115 839 
l 658 522 115 l 021 
l 476 522 115 839 

454 220 20 214 
155 155 
350 155 195 
155 155 

7 912 3 549 203 l 301 537 2 322 

2 998 l 398 95 355 224 926 

686 287 67 36 296 

4 228 l 864 108 879 277 l 100 



)' 

32 

Tabell 8. Lägenheter inom olika kommungrupper efter hustyp och antal våningar i huset 

Dwellings w ithin diffe rent commune group s by type of building and nu m ber of store y s of building 

Kommun grupp 

Riket 

Hustyp 

Lamellhus 

Punkthus 

Loftgångshus 

Övriga hus 
Samtliga hus

typer 

Alla Därav i hus med .. ... våningar 
lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

57 268 
4 476 

3 868 

872 

66 484 

38 

147 

10 789 

l 369 

586 

12 744 

23 825 2 324 2 526 5 302 4 442 4 532 3 490 

651 868 563 554 393 452 995 
l 133 410 487 385 84 

11 80 48 

storstadsområdena Lamellhus 23 199 

185 

3 l 126 

25 620 3 602 3 656 6 289 4 919 4 984 4 485 

6 246 l 342 l 641 2 843 3 029 3 721 3 248 

Stor- Stockholm 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor - Malmö 

Malmö 

Punkthus 2 329 

Loftgångshus 2 221 
Övriga hus 224 
Samtliga hus-

typer 27 973 

Lamellhus 11 186 

Punkthus l 47 5 

Loftgångshus l 446 
Övriga hus 128 
Samtliga hus-

typer 

Lamellhus 

Punkthus 

14 235 

l 585 
291 

Loftgångshus l 226 

Övrig 
Samtliga hus-
typer 3 102 

Lamellhus 
Punkthus 

Loftgångshus 

Övriga hus 

Samtliga hus

typer 

7 370 
317 
721 

96 

8 504 

Lamellhus 5 678 
Punkthus 133 

Loftgångshus 417 
Övriga hus 85 

Samtliga hus-
typer 6 313 

Lamellhus 4 643 
Punkthus 537 

Loftgångshus 54 

Övriga hus 
Samtliga hus-
type r 5 234 

Lamellhus 

Punkthus 

Loftgångshus 
Övriga hus 
Samtliga hus

typer 

2 840 

518 

3 358 

3 

3 

3 

252 

85 

l 463 

303 

24 

327 

24 

24 

373 

174 

85 

632 

309 

26 
85 

420 

450 

54 

504 

313 345 304 63 187 173 944 

859 254 456 316 84 

11 80 48 

7 429 l 941 2 481 3 270 3 300 3 894 4 192 

2 064 

97 

628 

324 

230 

102 

606 

284 
432 

80 

l 715 2 235 l 650 2 286 

40 187 141 496 
176 84 
48 

2 789 656 l 402 l 979 2 50 6 l 791 2 782 

453 

12 
534 

999 

44 

44 

2 296 998 
198 96 
231 152 

11 

2 736 l 246 

l 162 738 
14 96 
75 152 

l 251 986 

l 886 
18 

l 904 

769 

18 

787 

20 

19 

39 

30 

52 
432 

514 

608 
40 

176 

824 

795 l 050 
23 

24 140 

819 l 213 

795 

24 

819 

240 
20 

260 

240 

20 

260 

816 
23 

140 

979 

78 

78 

78 

78 

269 

187 
84 

540 

794 

794 

794 

794 

111 

111 

778 

778 

778 

77 8 

46 

46 

286 

286 

286 

286 

l 293 676 
32 448 

l 325 l 124 

l 077 676 

32 448 

l 109 l 124 
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Tabell 8 (fons) 

Alla D ära v i hus med ..... våningar 
lägenheter l 2 3 4 5 6 7 8 9+ 

Riket i övrigt Lamellhus 34 069 35 9 663 17 579 982 885 2 459 l 413 811 242 
Punkthus 2 147 338 523 259 491 206 279 51 
Loftgångshus l 647 l 117 274 156 31 69 
Övriga hus 648 147 501 
Samtliga hus-
typer 38 511 182 11 281 18 191 l 661 l 175 3 019 l 619 l 090 293 

Kommuner med 
50000- in v Lamellhus 12 005 3 344 3 848 594 492 l 517 l 157 811 242 

Punkthus 625 11 231 80 95 157 51 
Loftgångshus 557 449 108 
Övriga hus 41 l 40 

Samtliga hus-

typer 13 228 l 3 833 3 859 933 572 l 612 l 157 968 293 

30000-49 999 .. Lamellhus 4 656 l 046 2 450 132 267 661 100 
Punkthus 33 1 154 122 55 
Loftgångshus 148 61 87 
Övriga hus 213 45 168 

Samtliga hus-

typer 5 348 45 l 275 2 691 254 322 661 100 

-29 999 .. Lamellhus 17 408 35 5 273 11 281 256 126 28 1 156 
Punkthus l 191 173 170 124 396 206 122 
Loftgångshus 942 607 187 48 31 69 
Övriga hus 394 101 293 
Samtliga hus-

typer 19 935 136 6 173 11 641 474 281 746 362 122 
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Tabell 9. Lägenheter inom olika k~mmungrupper efter exploate rin gs- resp saneringsområde samt efter antal våningar 

i huse r 
Dwellings in different commune groups by development and redevelopment area and by nu mber of storeys of building 

Kommungrupp Exploa- Alla Därav i hus med ... . • våninga r 

rering och lä genhe ter l 2 3 4 5 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1969 

1970 

1970 

sanerin 

Ex p l. 
San . 

Exp l. 
San . 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San . 

Exp l. 
San . 

Ex p l. 
San . 

Ex p l. 

San. 

Exp l. 
San. 

storsradsområdena Expl. 

San . 

Stor- Stockho lm Ex p l. 

Stockholm 

Stor - Göteborg 

Göteborg 

Stor - Mal mö 

Malmö 

Rike t i övrigt 

San. 

Ex p l. 
San. 

Ex p l. 
San . 

Expl. 

San. 

Ex p l. 

San. 

Expl. 
San. 

Expl. 

San . 

Kommuner med 
50000 - in v Ex p l. 

San . 

30000-49 999 " Exp l. 

San . 

- 29 999 " Expl. 

San. 

53 112 

16 897 

44 763 

13 568 

46 013 

11 208 

45 584 
11 069 

48 337 

10 897 

53 577 
11 307 

48 251 

13 491 

54 102 

12 382 

23 503 
4 470 

12 106 
2 129 

2 783 

319 

6 61 7 
l 887 

4 655 

l 658 

4 780 
454 

3 008 
350 

30 599 

7 912 

10 230 

2 998 

4 662 

686 

81 
5 

145 

181 
4 

3 

3 

178 

4 

l 

41 

4 

15 707 136 
4 228 

6 354 

l 915 

6 214 
l 448 

5 256 

l 403 

6 510 
l 458 

7 752 

l 239 

8 933 
l 190 

9 041 

l 001 

11 546 

l 198 

l 398 

65 

29 917 3 334 

7 661 2 169 

23 843 3 534 
6 110 l 174 

29 698 2 009 

5 592 l 214 

28 552 3 110 
5 614 794 

24 637 2 699 

5 039 996 

26 701 3 190 l 872 
4354 1258 817 

22 728 2 668 2 213 

5 214 l 079 726 

21 648 3 034 2 277 
3 972 568 l 379 

6 993 l 722 l 868 

436 219 613 

32 7 2 759 582 l 390 
30 74 12 

24 999 44 

632 2 348 l 140 

388 106 

420 

439 

65 

l 092 

159 

l 886 

18 

769 
18 

880 

106 

39 

10 148 

1133 

14 655 l 312 

3 536 349 

3 541 3 151 

292 708 

l 200 2 484 

75 207 

5 407 9 020 
766 2 621 

825 
108 

218 

36 

269 
205 

502 

12 

343 

476 

343 

476 

135 

125 

135 
125 

409 

766 

182 

390 

227 

95 

28 1 

6 

10 358 

3 978 

8 268 
4 077 

7 973 

2 449 

6 735 
2 489 

11 376 

2 984 

7 8 

4 081 3 638 2 640 
915 l 004 909 

3 724 2 761 2 908 

899 l 006 l 360 

4 908 3 705 4 062 
l 381 l 214 922 

2 917 2 638 3 287 

353 662 607 

l 979 2 286 l 513 
220 278 

824 

938 

275 

704 

275 

78 

78 

320 

220 

352 
442 

352 

442 

l 991 l 067 

l 028 552 

l 062 

550 

492 

169 

437 

309 

705 
452 

100 

362 

70 
41 

578 
200 

578 

200 

l 196 

129 

980 
129 

775 

315 

699 
269 

76 
46 

9+ 

3 149 

l 174 

2 904 

759 

l 077 

550 

677 
714 

l 873 

639 

2 441 
855 

2 063 

2 206 

2 741 
l 744 

2 677 

l 515 

l 267 
l 515 

46 

286 

286 

l 124 

l 124 

64 

229 

64 
229 



35 

T a bell 9 (forts) 

Kommungrupp Exploa- Alla Därav i hus med . .... våningar ______________ _ 
tering och lä genhete r l 2 3 4 5 
sanering 

Procentuell fördelning 

1963 

1964 

1965 

1966 

1967 

1968 

1969 

1970 

1970 

Expl. 
San. 

Expl. 
San. 

Expl. 
San . 

Expl. 
San . 

Expl. 
San . 
Expl. 
San . 
Expl. 
San . 
Expl. 
San . 

storstadsområdena Expl. 
San. 

Stor- Stockholm Expl. 

Stockholm 

Stor- Göteborg 

Göteborg 

Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 

Kommuner med 

San . 

Exp l. 
San. 

Expl. 
San . 

Expl. 
San . 

Expl. 
San . 

Ex p l. 
San. 

Expl. 
San. 

50000- inv Expl. 
San. 

30000- 49 999 " Expl. 
San. 

- 29 999 " Expl. 
San. 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

12 
11 

14 
11 

11 

13 

14 
13 

16 
11 

o 17 
o 11 

o 19 
7 

o 21 
o 10 

o 

o 

l 

o 

o 

l 

l 

l 

6 
l 

3 

l 

lO 

9 

9 
14 

33 

14 

35 
lO 

26 
11 

34 
18 

56 
45 

53 
45 

65 
50 

63 
51 

51 
46 
50 
39 
47 
39 
40 
32 

30 
lO 

23 
l 

36 

35 
21 

23 
lO 

39 
4 

26 
5 

48 
45 

31 
24 

53 
30 

57 
62 

6 

13 

8 
9 

4 

11 

7 

7 

6 

9 

6 

11 

6 

8 

6 

5 

7 

5 

5 

3 

2 

17 
6 

19 
6 

9 

4 

4 

8 
4 

5 

5 

2 

5 

3 

7 
5 
5 

4 

11 

8 
14 

11 

l 

18 
4 

5 

25 

7 

29 

3 

28 

4 

36 

l 

lO 

2 

13 

5 

14 

7 

6 

20 
24 

18 
30 

17 
22 

15 
22 

24 
27 

7 

8 7 
8 9 
8 6 
7 7 
9 7 

11 10 

12 
8 

16 

30 

14 
15 

15 
17 

17 

22 

7 
13 

lO 
18 

11 

25 

3 

7 

11 

15 

19 
lO 

11 

69 

5 

23 

8 
27 

3 

7 

7 
15 

15 

2 

8 

5 

8 
6 

lO 
8 
7 

14 
14 

12 
13 

3 
13 

9 

11 

12 
12 

25 
28 

33 
37 

3 

4 

7 

9 

o 
l 

9+ 

6 

7 

6 

6 

2 
5 

l 

6 

4 

6 

5 

8 
4 

16 
5 

14 

11 
34 

lO 
71 

14 

4 

6 

24 

37 

o 
3 

l 

8 
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Tabell 10. Lägenhe te r efte r län, kommungrupp och lägenhetstyp 

Dwellings by county , c om m une group and size of dwe lli ng 

Län Alla Därav om 

Kommun grupp lägenheter lR lRKV 2+R 

1961 

1962 

1963 
1964 

1965 

1966 

1967 
1968 
1969 
1970 

1970 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpin gs 
Kronobergs 
Ka lmar 
Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skara borgs 

Värm lands 
Örebro 

Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

storstadsområdena 
Stor- Stockholm 

Stockholm 

Stor- Göte borg 

Göte borg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Rike t i övri gt 

Kommune r med 
50000- inv 
30000 -49 999 .. 

- 29 999 .. 

., 3 

.,4 

.,4 

.,4 

l ) Inkl 6+RK för å ren 1961-1966. 

50 814 

52 390 

70 009 
58 33 1 

57 221 

56 653 

59 234 

64 884 
61 742 
66 484 

15 687 
l 4 52 
2 643 

l 957 

3 312 
2 057 

829 
l 505 

325 

838 

l 178 
7 241 

2 007 
l 543 
l 372 

8 492 

633 

2 855 
2 381 
l 665 
l 563 

2 506 

l 398 
l 730 
2 22 1 
l 547 

670 

l 621 
l 101 

27 973 
14 235 

3 102 

8 504 

6 313 
5 234 
3 358 

38 511 

13 228 
5 348 

19 935 

2) Exkl kommuner i Stor- Stockholm. 
3) "- Stor-Malmö . 
4) .. - Stor-Göteborg. 

2+RKV 

919 3 226 l 079 

l 136 3 492 l 292 

l 668 4 421 l 812 
l 308 3 368 l 804 

l 272 3 244 l 851 

l 284 2 842 l 573 

l 205 3 344 l 715 

974 3 521 2 372 
l 667 3 289 2 227 
2 558 4 204 2 848 

834 

11 
106 

155 
33 

2 

41 

140 

21 
74 

49 
14 
12 

26 7 

206 
206 

24 
39 

181 

11 
141 
137 

16 

11 

28 

66 

803 

73 
24 

62 
117 

119 
53 

88 
43 

66 
119 
472 

50 
126 
120 

981 

67 

205 

199 
81 
97 

134 

63 

89 
78 

158 

55 
112 

59 

683 

67 
lO 
73 

60 

6 
12 
18 

33 
44 

339 
79 
12 
12 

517 

18 

157 
157 

85 
175 

286 

74 

38 

8 
79 

35 

93 

11 

l 128 2 078 l 375 

834 

22 0 

269 

265 
25 
23 

730 

230 

926 

815 
422 
278 

616 
55 

499 

483 

260 
172 

l 430 2 126 l 473 

639 732 
487 238 
304 l 156 

626 
160 
687 

lRK 

4 331 

4 300 

5 722 
4 261 

3 528 

3 785 

3 974 

4 816 
4 695 
5 435 

l 125 

114 
404 

109 

352 

183 
108 
150 

20 

59 

65 
447 

136 
83 
64 

487 

87 

259 
185 
161 
148 

120 

95 
170 
345 

169 

83 

164 
129 

l 815 

1011 

92 
493 

322 

311 
183 

3 620 

l 036 
292 

2 292 

2RK 

16 128 

14 762 
18 317 
13 433 

12 707 

13 253 

14 749 

18 885 
19 516 
20 162 

3 854 

550 
572 

692 

963 
720 

306 
523 

88 
329 
432 

2 127 

581 
611 
565 

2 561 
253 

1194 
l 01 7 

594 
523 

726 

458 

646 
749 
399 

181 

505 

409 

7 381 
3 304 

828 
2 53 1 

l 833 

l 546 
937 

12 781 

3RK 4RK 5RK 

18 810 

20 546 
28 279 
24 704 

24 244 

23 664 

25 194 

26 007 
24 229 
25 140 

5 292 l 029 

5 631 l 231 

8 079 l 711 
7 765 l 688 

8 657 l 718 

8 738 l 514 

7 830 l 109 

7 234 l 005 
5 458 613 
5 485 562 

62301928 

563 85 
l 252 318 

825 89 

l 376 265 
741 212 
302 46 

619 66 
171 3 
184 25 

464 33 

3 141 549 

l 013 72 
600 95 
514 85 

2 889 677 

136 72 

768 65 
586 30 

621 87 
469 112 

851 208 

459 235 

559 87 
787 110 
653 62 

232 64 

547 122 

400 27 

10 816 2 970 

5 66 7 l 843 

l 056 596 
3 021 650 

l 974 538 
2 128 477 
l 413 330 

14 324 2 515 

195 

52 

22 
43 

2 

65 

2 

89 

12 

3 

7 

11 

9 
50 

351 
195 

25 
91 

59 
65 
22 

211 

3 541 5 248 l 232 143 
2 

66 
l 989 l 90 1 279 
7 25 1 7 175 l 004 

6+ 
RK 

114 

70 
48 
90 

35 

l 

2 

27 

27 

24 

l 

l 

59 
35 

24 

24 

31 

31 



Tabell 10 (forts) 

Län 

Kommungrupp 

Procentuell fördelning 

1961 

1962 

1963 

1964 

1965 
1966 
1967 

1968 

1969 

1970 

1970 

Stockholms 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköpings 
Kronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Göteborg o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 

Örebro 
Västmanlands 

Kopparbergs 
Gävleborgs 

Västemorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

storstadsområdena 

Stor- Stockholm 
Stockholm 

Stor-Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 

50000- inv 
30000-49 999 .. 

-29 999 .. 

län 
.. 2 

,3 

,4 

,4 

,4 

l) Inkl 6+RK för å ren 1961-66. 

Alla 

lä genheter 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 

100 
100 
100 

100 

100 

100 
100 

100 
100 

100 

100 

100 

100 
100 
100 

2) Exkl kommuner i Stor-Stockholm. 
3) ··- Stor- Malmö. 
4) ··- Stor-Göteborg. 

Därav om 

lR lRKV 

2 
2 

2 

2 

2 
2 

2 

2 

3 

4 

5 

o 
5 
5 
2 

o 
3 

17 
2 

l 

2 

l 

l 

3 

7 

9 

l 
2 

7 
l 

8 
6 

l 

2 
2 
6 

4 

6 
7 
3 

4 

o 
l 

4 

5 
9 
2 

6 

7 

6 

6 

6 
5 

6 
5 

5 

6 

5 
5 

l 
3 
4 

6 

6 

6 
13 

8 
10 

7 

2 
8 

9 
12 
11 

7 

8 

5 
6 
5 
5 

5 
4 

lO 
8 
7 
5 

7 

5 

7 
11 

13 

8 

8 

6 

6 
4 
6 

2+R 

2+RKV 

2 
2 

3 

3 

3 

3 
3 
4 

4 

4 

4 
5 

o 
4 
2 
o 
l 
l 

4 
4 

5 

4 

l 

l 

6 
3 

5 

7 

5 
11 
11 

5 

2 

o 
5 
5 

6 
l 

5 

4 

2 

6 

8 

5 

5 

4 

5 
3 
3 

lRK 

9 

8 

8 

7 

6 
7 
7 

7 
8 

8 

7 
8 

15 

6 

11 

9 
13 

lO 
6 
7 
6 
6 
7 

5 

5 

6 
14 

9 

8 

lO 
9 
5 

7 
lO 
16 

11 
12 
10 
12 

6 

7 
3 

6 

5 

6 
5 

9 

8 
5 

11 

2RK 

32 

28 

26 

23 

22 
2~ 

25 

29 
32 

30 

25 
38 

22 
35 
29 
35 

37 

35 

27 

39 
37 

29 

29 
40 

41 

30 
40 
42 

43 

36 
33 

29 
33 

37 
34 

26 
27 
31 
37 

26 

23 
27 
30 

29 
30 

28 

33 

27 
37 
36 

3RK 

37 

39 
40 

42 

42 
42 
43 

40 

39 

38 

40 
39 

47 

42 
42 

36 

36 
41 

53 

22 
39 
43 

50 

39 

37 
34 
21 

27 

25 

37 
30 
34 
33 

32 
35 
42 
35 
34 

36 

39 

40 
34 

36 
31 

41 
42 

37 

40 
36 
36 

4RK 

lO 
11 
12 

13 

15 
15 
13 

11 

9 

8 

12 
6 

12 

5 

8 
lO 

6 
4 

l 

3 
3 

8 
4 

6 

6 
8 

11 
2 

l 

5 
7 

8 
17 

5 

5 

4 

lO 
8 
2 

11 

13 

19 
8 

9 
9 

lO 

7 

9 
5 
5 

5RK 

2 
2 

2 

3 

3 
3 

2 

2 

l 

l 

l 

2 

l 

2 

o 

l 

o 

l 

l 

o 

o 
l 

l 
3 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 

l 
o 
o 

37 

6+ 
RK 

o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 
l 

o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
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Tabell 11. Lägenheter och rum i studentbostadshus efter län och lägenhetst:tE 

Dwellin gs and rooms in students' hos{els by county and size of dwelling 

Län Alla Därav om 

lä gen- l R lRKV 2R 2RKV 3+R lRK 2RK 3RK 4RK 5+RK 
heter 3 +RKV 

1968 3 433 3 765 243 2 75 145 185 18 
1969 2 617 l 744 62 32 548 lO 12 71 127 11 
1970 2 851 2 350 55 36 46 118 238 7 l 

1970 

Stockholms län 

Uppsala 840 840 
Östergötlands 255 156 81 18 
Malmöhus 64 64 
Göteborgs o Bohus 364 220 140 4 
Värmlands 128 42 33 8 29 12 3 l 
Örebro 524 488 36 
Västerbottens 676 604 22 38 8 4 

Procentuell fördelni~ 

1968 100 81 7 o 2 4 5 l 
1969 100 67 2 l 21 3 5 
1970 100 82 2 l 2 4 8 o o 

1970 

Stockholms län 

Uppsala 100 100 
Östergötlands 100 61 32 7 
Malmöhus 100 100 
Göteborgs o Bohus 100 60 38 l 
Värmlands 100 33 26 6 23 9 2 l 
Örebro 100 93 7 
Västerbottens 100 89 3 6 l l 
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Tabell 12. Lägenheter efter lägenhetst~E och lå nsökande 
Dwellings by size of dwelling and credit applicant 

Lånsökande Alla Därav om 
lägenheter l R lRKV 2+R lRK 2RK 3RK 4RK 5RK 6+ 

2+RKV RK 

Samtliga lånsökande 66 484 2 558 4 204 2 848 5 435 20 162 25 140 5 485 562 90 

Allmännyttiga 39 232 l 473 2 517 l 841 3 343 12 147 14 482 3 210 192 27 

Kommunal l 420 223 175 42 272 33 7 274 79 18 

Rikskooperativ a 12 402 69 619 327 859 3 966 5 452 999 111 

Övriga kooperativa 2 207 20 172 40 157 649 794 353 22 

Enskilda 11 223 773 721 598 804 3 063 4 138 844 219 63 

Procentuell fördelning 

Samtliga lånsökande 100 4 6 4 8 30 38 8 l o 

Allmännyttiga 100 4 6 5 9 31 37 8 o o 

Kommunala 100 16 12 3 19 24 19 6 l 

Rikskooperativ a 100 l 5 3 7 32 44 8 l 

Övriga kooperativa 100 l 8 2 7 29 36 16 l 

Enskilda 100 7 6 5 7 27 37 8 2 l 
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2 
Tabell 13~._!11snittli_g bostadslägenhe_!syta för olika län, ko mmungrupper och lägenhetstyper, m 
Avera ge use ful floar space, in ~, by county commune group and size of dwelling 

Län Alla Därav om 
~~~~--------------------------------------~r-----

Kommun grupp lägenheter lR 2RKV 

1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

1970 
Stockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Östergötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Ka lmar 
Gotlands 
Blekin ge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Ha llands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 
Värmlands 
Örebro 
Västmanlands 
Kopparbergs 
Gävleborgs 
Västernorrlands 
Jämtlands 
Västerbottens 
Norrbottens 

Storsta d so mr å de n a 
Stor- Stockholm 

Stockholm 
Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor-Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 
50000- inv 
30000-49 999 .. 

- 29 999 .. 

, 3 

.,4 

.. 4 

l ) Inkl 6+RK för åren 1961-66. 

63 
66 
68 
72 
74 
75 
74 
72 
69 , 0 
66 ,9 

68 , 6 
66,1 
72,0 
65 ,4 
70,0 
68 ,9 
66 , 0 
66,9 
67,6 
59, 6 
65 , 8 
69,4 
70,3 
68 ,4 
68 , o 
64, 0 
61 , 8 
60 , 9 
59 , 5 
66,3 
64,7 
64, 4 
73,1 
62 , 2 
63 , o 
66 , 9 
67 , 6 
68, l 

65,2 

67,5 
68 , 8 
67 ,0 
64, 5 
62,7 
69, l 

69,1 

66,5 

67,9 
64,5 
66 , 2 

2) Exkl. kommuner i Stor-Stockholm. 
3} .. - Stor- Malmö. 
4) "- Stor-Göteborg. 

23 31 
22 32 
24 33 
24 34 
26 35 
26 37 
24 36 
26 37 
24 ,9 37, 5 
24 ,4 35,9 

23 , 3 

31,0 
27 , 5 
22 , 3 
25 ,1 
40,0 
37, 2 

35,9 
26 , 0 
32 ,9 
37,1 
25 ,9 
24 , 9 
23 , 2 

20 , 9 
20 ,9 
25 , 3 
25 , 6 
21 , 3 

35 ,0 
33 , 8 
41,2 
32 ,7 
37,1 
40, 3 
42 , 1 
37, 9 
39,1 
40 ,1 
35,7 
37, 5 
42,4 
38,2 
37 , 8 
31,1 
30 , 3 
40 , 5 
40, 4 
38,0 
36 , 8 
35 , 9 

38 , 2 40, 2 

22 , 3 38 , l 
20 , 0 37 , 5 
25 , 6 38 , 9 
30 , 2 35,1 
25 ,4 38,2 
27,9 42 , 8 

23 , 3 33 , 8 
23 , 3 35 ,1 
23, o 39, l 
23 , 3 31,4 
23,2 30 , 3 
24 , 7 36, 9 
24, 6 36, 2 

25 , 3 38 , 0 

23 , 3 38 , 3 
25 , 4 39, 6 
29,4 37,4 

2+R lRK 
2+RKV 

43 
43 
45 
48 
51 
50 
51 
52 
52 ,5 
52, 9 

61, 3 
50, 2 
49,5 
46 , 2 
55,6 
53 , 5 
51,1 
52 ,0 

53,4 
50 , l 
52 ,1 
56 , 6 
51, 3 
51, 3 
46 , 8 
53 , 0 
51,1 
51,1 
48,9 
52 ,0 
49,5 
50,4 
54. 9 
54, 8 
54 ,2 
60, 2 
49,1 
53,8 

54,5 
62 , 5 
51, 5 
46,6 
46,2 
50,7 
50,2 

51,4 

50 ,7 
52 ,4 
51, 8 

41 
41 
42 
44 
44 
44 
44 
44 
43, 6 
43, 8 

41,9 
41, 2 
41,2 
42,2 
45,6 
45,8 
43, 8 
42,7 
48,6 
43 , 9 
43 , 9 
44,9 
44,6 
44,1 
43,3 
44,2 
46, 5 
43 ,9 
43 , 3 
44,7 
47,7 
43.5 
49,4 
42,6 
44,1 
46 , 0 
44,8 
44,3 
44,8 

43,1 
42 , 0 
36,9 
44,1 
43,4 
45 ,1 
46,8 

44,2 

43,4 
44,6 
44, 5 

2RK 

58 
60 
62 
63 
64 
65 
65 
65 
64, l 
63 , 5 

62,5 
63 , 5 
62,9 
63 , 2 
65 ,7 
64, o 
63 , 9 
63 , 8 
66 , 5 
63 , 3 
63 , 9 
62 , 3 
61 , 8 
64,2 
64, 2 
63 , 3 
63 , 5 
63 , 9 
63 , 8 
63 ,4 
64 ,2 
64,5 
67,7 
62 , 9 
62 , 8 
64, 0 
63,4 
65 ,2 
65 , 3 

62 ,7 
62 , 3 
60 , 3 
63 ,4 
62 , 8 
62 , 5 
62 , 3 

64, 0 

64, 6 
63 ,7 
63 , 8 

3RK 

72 
75 
77 
79 
81 
82 
82 
81 
79, 6 
78,7 

78, 4 
75 , 9 
80 ,1 
76 , 3 
82 , 3 
77,7 
77,0 
78, 9 
77, 0 
78, 8 
79, 3 
79,4 
79, 3 
78, 8 
78,7 
77,4 
72 , 6 
77, 3 
77, 3 
77 , 8 
77, 6 
78, 8 
83 , 6 
76, 8 
76, 8 
79,4 
79, 3 
79, 3 
79,6 

78, 5 
78,7 
76,4 
77,7 
78, 3 
79, 5 
78,9 

78, 8 

79, 2 
78, 2 
78, 6 

4RK 5RK 6+ 
RK 

91 114 
92 116 
95 117 
97 119 
96 119 
99 119 
99 118 142 
96 115 136 
95 , 0 115,9 144,1 
93 , 7 113, 6 136 , 6 

93 , 9 
91 , 9 

120 , 6 142 , 7 

107,7 94,6 
91 , 9 
96,5 
90 , 5 
92 ,0 

141,1 
104,4 149,0 

94,3 
103, 5 

96 , 2 
98, l 

108 , 2 

114, 5 

95,6 
95,9 

106, o 127,1 
127,1 

97,4 
97, 5 

128, 2 

90 , 8 
85 ,7 

113, 9 135 , 2 

91,3 
94,5 
93,2 
93 , 3 
93, 3 

104 , 5 

89, 9 123 , o 
93,9 
93 , 2 119,2 
98 , 4 126 ,4 
99, 6 109, 6 
96 , 8 108,7 
91 , 6 

183,4 
183 , 4 

93 ,7 116, 2 139 , 6 
94 , o 120 , 6 142, 7 
90, 6 120 ,4 
91, 3 114, 2 135 , 2 
90,6 116,9 135 ,2 
95,5 106, o 
96 , 5 106,7 

93,7 109, 2 130, 8 

93 , o 106, 5 130, 8 
92 , 6 114, 5 
94, 9 115, o 
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Tabell 14. Genomsnittlig bostadslägenhets;tt a 
l 

i studentbostadshus inom olika län och lägenhetst yper , 111 
2 

Average useful floor space, in m2 , for students' hestels by county and size of dwelling 

Län Alla Därav om 
lägen- l R lRKV 2R 2RKV 3+R lRK 2RK 3RK 4RK 5+ 
heter 3+RKV RK 

1968 24 , 5 18 , 7 24 ,7 35 , 3 43 ,7 58,2 69 , 6 80 ,1 

1969 31,4 19, 6 44 ,4 37 , 2 53 , 7 58 , 5 55 ,0 61, 6 62 , 9 84 , 4 
1970 26,5 19, 6 41,5 30,6 51,4 60, 1 67,2 92 , 2 112, o 

1970 
Stockholms län 
Uppsala 19,1 19,1 
Östergötlands 36 , 0 20 , 2 58 ,7 71,4 
Malmöhus 82 ,7 82 ,7 
Göteborgs o Bohus .. 35 , 5 20 ,1 58 ,1 87 , 6 
Värmlands 46,5 21,7 45,5 37,0 63 , 6 82 ,9 98 ,3 112, o 
Örebro 22 , 5 21,9 30 , 6 
Västerbottens 21,4 17,9 35,5 54 ,4 61, 2 70,8 

l) Exkl bostadslägenhetsyta för gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök, tvätt- eller badrum. 
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Tabell 15 . Läge nhete r efter lägenhetst~E och bostadslägenhets~ta 
Dwellings by size of dwe lling and use ful floar space 

Lägen- Alla D ära v med ••• m 2 bostadslägenhetsyta l -
hets- lä gen - 25 - 30 - 35- 40- 45- 50- 55- 60"" 65-

t~E he ter - 24 29 34 39 44 49 54 59 64 69 

1968 64 884 655 504 l 450 l 886 3 396 2 062 l 312 2 519 g 212 6 722 
1969 61 742 l 180 295 928 2 261 3 064 2 468 l 00 7 l 863 9 293 7 973 
1970 66 484 l 767 l 090 l 132 2 522 3 356 3 014 l 603 2 235 10 338 7 394 

1970 
l R 2 558 l 767 424 108 179 69 11 
l RKV 4 204 656 911 l 479 892 229 37 
2+ R, 

2+ RKV 2 848 8 8 35 293 948 895 325 75 53 
l RK 5 435 2 105 829 2 102 l 730 450 172 17 18 
2 RK 20 162 96 221 l 738 10 231 6 893 
3RK 25 140 15 430 
4 RK 5 485 
5 RK 562 
6+ RK 90 

l) För år 1968 avser redovisningen följande klasser: - 25 , 26 - 30, 31-35, 36- 40 , 41-45 , 46 - 50 , 51- 55 , 56- 60 , 
61-65, 66 -~0 , 71-75, 76- 80 , 81-85, 86 -90, 91- 95, 96 -100, 101-105, 106-110, 111-115, 116-120 , 121-125 

och 126- m bostadslä ge nhetsyta. 

70-
74 

3 973 

4 286 
4 963 

lO 

7 
775 

4 165 

6 
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75- so~ 85- 90 - 95 - 100- 105- 110- 115- 120- 125-
79 84 89 94 99 104 109 114 119 124 

8 613 10 009 5 366 2 473 l 684 l 206 744 438 174 299 187 
7 979 9 957 3 593 l 999 l 537 912 529 169 155 92 202 
9 152 9 528 3 237 2 160 l 374 787 281 150 168 41 192 

6 192 
2 l 

120 69 19 
9 024 9 232 l 889 341 15 4 l 17 7 

6 220 l 329 l 627 l 346 701 98 75 71 5 l 
13 82 182 58 84 36 107 

13 77 
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Tabell 16 . Genomsnitt lig bostadslägenhetsyta i lägenhet~r med 3 resp 4 rum och kök inom olika komm ungrupper och 
för olika lånsökande åren 1961- 1970, m2 

Average use ful floor space, in rrJ2, in dwellings with respec tively 3 and 4 rooms and kitchen in different commune 
groups and by different c redit applicant 1961-1970 

Kommungrupp 3 RK 4 RK 
Samtliga Allmän - Kom- Koopera tiv a En- Samtli ga Allmän- Kom- Koope rati va En-
lånsökan- nyttiga mu - Riks- Övriga skilda lånsökan nytti ga mu- Riks- Övriga skil-
de n a la koope- koope- de n a la koope- koope - da 

ra tiva rativa rat i va rativ a 

1961 72 72 72 73 91 89 91 94 
1962 75 74 75 75 92 92 91 93 
1963 77 76 76 77 95 95 94 97 
1964 79 79 80 80 97 96 96 100 
1965 81 80 82 81 96 95 97 99 
1966 82 81 83 82 99 99 98 100 
1967 82 81 82 83 99 98 98 101 
1968 81 81 82 81 81 96 96 96 93 97 
1969 79,6 79,2 78, 7 79, 7 80,4 80 , 3 95, 0 94,8 94, 5 94 ,9 93,7 96, 4 
1970 78 , 7 78 , 2 79 , 8 79 , 2 78, 3 79 , 6 93,7 92,3 100, 0 95,6 90, l 97,8 

1970 
storstadsområdena 78 , 5 78,0 82 , 1 78,9 79, 3 79 , 1 93 , 7 91 , 6 100,0 94,6 92 , 9 99,3 

Stor- Stockholm 78, 7 78,0 82 , 1 79 , 2 79,3 80,1 94 , 0 92,4 100, 0 94,0 92 , 9 99,1 

Stockholm 76 , 4 76, 1 76,7 71,6 80, 4 90 , 6 90 , 0 92 , 7 101 , 9 

Stor- Göteborg 77 , 7 78, 3 75, 8 78,2 91 , 3 90,5 89 , 8 95 , 0 

Gö teborg 78, 3 78, 9 77, 5 77 , 9 90,6 89 , 7 89,4 94,8 

Stor- Malmö 79 , 5 77 , 8 81 , 0 79, 0 95, 5 89,4 97, 7 106, 6 

Malmö 78 , 9 75, 1 81, 4 77 , 7 96, 5 89,9 98 , 3 109 , 0 

Riket i övrigt 78,8 78, 3 77, 1 79 , 6 78, 0 80, 3 93 , 7 93 , 2 96 , 3 89 , 4 95 , 2 

Kommuner med 
50000- in v 79 , 2 78, 9 73 , 4 79 , 6 77 , 6 80 , 8 93, 0 92,9 96, 3 88 ,9 94, 9 
30000-49 999 " 78 , 2 78,1 78, 5 79 , 0 78, 0 92 , 6 91,5 92,4 99,1 

- 29 999" 78 , 6 77,9 79, 1 79 , 9 78 , 6 80 , 6 94,9 93 , 7 98,4 94 , o 94 ,9 



Tabell 17 . Genomsnittlig bostadslägenhetsxta och antal rumsenheter Eer lägenhet för olika kommungruEEer och lånsökande 
A verage useful floor space and number of rooms (incl kitchen) per dwelling by commune group and credit applicant 

Kommungrupp Samtliga lånsökande Allmännxniga Kommunala Koo2erati v a Enskilda 

RikskooEe rat i va Övriga kooEerati va 

Bl~/lgh Re/lgh Bl~/lgh Re/lgh Bl~/lgh Re/lgh Bl~/lgh Re/lgh Bl~/lgh Re/lgh B l~/lgh Re/lgh 

m m m m m m 

72
1 l 

1968 72 3,43 3,42 74 3 , 54 74 3 , 57 69 3,31 
1969 69, 0 3, 33 68 , 2 3, 29 58 , 8 2, 59 69, 8 3 , 38 73, 0 3, 57 69 , 6 3 , 35 
1970 66,9 3 , 25 66, 0 3, 21 54, 0 2, 56 70, 5 3 ,42 70,4 3,45 67, 3 3, 21 

1970 
storstadsområdena 67, 5 3, 30 66,7 3, 28 56 , 2 2, 62 71,4 3, 53 70, 6 3, 43 67, 5 3, 23 

Stor- Stockholm 68 , 8 3, 37 69, 0 3, 39 56 , 2 2, 62 73, 6 3, 68 70, 6 3, 43 68 , 9 3, 34 

Stockholm 67, 0 3, 41 67, 0 3,40 79, 3 4,14 71, 6 4 , 00 63 , 8 3,14 

Stor-Göte borg 64, 5 3,15 61, 4 3, 00 67,9 3, 40 67, 3 3, 24 

Göteborg 62, 7 3, 06 59,1 2, 88 68 , 3 3, 44 65 , 5 3,13 

Stor-Malmö 69,1 3, 35 67, 8 3, 38 73, l 3, 55 65,1 3, 01 

Malmö 69, l 3, 35 67, 0 3, 37 74, 5 3, 62 63 , 5 2, 96 

Rike t i övrigt 66,5 3, 21 65 , 6 3,17 51, 9 2, 51 69,9 3, 34 70, 4 3, 45 67, 0 3,18 

Kommuner med 
50000- in v 67, 9 3, 29 66, 5 3, 23 52 ,9 2, 71 71,2 3,44 73, 3 3 , 68 67, 6 3 , 22 
30000-49 999 .. 64, 5 3, 11 64, l 3,11 27,9 1, 25 69, 2 3, 33 63 , 8 2, 50 65, 7 3 ,12 

-29 999 .. 66 , 2 3,17 65 , 4 3,16 62 , 8 2,98 69, 2 3, 28 66 , 0 3 , 12 66 , 6 3 , 15 

l) 1968 redovisades allmännyttiga och kommunala lå nsökande tillsammans. 
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Tabell 18. Antal lägenheter och rumsenheter samt genomsnittsy tor inom olika län och kommungrupper 
Number of dwellings, number of rooms (incl kitchen) and average usefu l floorspace by county and commune group 

Län 
Kommungrupp 

1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 

1970 
Srockholms 

Uppsala 
Södermanlands 
Öste rgötlands 
Jönköpings 
Kronobergs 
Kalmar 
Gotlands 
Blekinge 
Kristianstads 
Malmöhus 

Hallands 

Antal 
lägenheter 

50 814 
52 390 
70 009 
58 331 
57 221 
56 653 
59 234 
64 884 
61 742 
66 484 

~.~ 15 687 
l 452 
2 643 
l 957 
3 312 
2 057 

, 3 

,.4 

829 
l 505 

325 
838 

Göteborgs o Bohus " 
, 4 

l 178 
7 241 
2 007 
l 543 
l 372 

8 492 
633 

Älvsborgs 
,4 

2 855 
2 381 

Skaraborgs l 665 
Värmlands l 563 
Örebro 2 506 
Västmanlands l 398 
Kopparbergs l 730 
Gävleborgs 2 221 
Västernorrlands l 547 
Jämtlands 670 
Västerbottens l 621 
Norrbotte ns l 101 

storstadsområdena 
Stor- Srockholm 

Srockholm 
Stor- Göteborg 

Göteborg 
Stor- Malmö 

Malmö 

Riket i övrigt 
Kommuner med 
50000 - inv 
30000-49 999 " 

- 29 999 " 

27 973 
14 235 
3 102 
8 504 
6 313 
5 234 
3 358 

38 511 

13 228 
5 348 

19 935 
l ) Vaningsyta för bostäder 
2) Exkl kommuner i Stor- Stockholm 
3) "- Stor- Malmö 
4) " - Stor- Göteborg 

Re /lgh 

3 , 37 
3,40 
3,43 
3, 52 
3 , 57 
3, 57 
3 , 50 
3,43 
3 , 33 
3 ,25 

3 , 37 

3 , 28 
3,59 
3, 25 
3, 31 
3, 39 
3, 20 
3, 22 
3, 22 
2,68 
3, 12 
3,37 
3 ,42 
3, 27 
3 , 25 
3, 13 
3 , 06 
2, 88 
2, 79 
3,23 
3 , 06 
3 ,09 
3 , 44 
3, 04 
3 , 11 
3 , 14 
3,20 
3 , 25 
3, 06 

3, 30 
3, 37 
3, 41 
3, 15 
3, 06 
3, 35 
3,35 

3, 21 

3 , 29 
3,11 
3 , 17 

63 
66 
68 
72 
74 
75 
74 
72 
69 , 0 
66 ,9 

68 , 6 

66 ,1 
72, 0 
65 , 4 
70 , 0 
68 , 9 
66 , 0 
66 , 9 
67 , 6 
59, 6 
65 , 8 
69, 4 
70 , 3 
68 , 4 
68 , 0 
64,0 
61 , 8 
60 ,9 
59 , 5 
66, 3 
64, 7 
64,4 
73, 1 
62 , 2 
63 , 0 
66 , 9 
67 , 6 
68 , 1 
65 , 2 

67 , 5 
68 , 8 
67, 0 
64 , 5 
62 , 7 
69,1 
69 , 1 

66 , 5 

67, 9 
64 , 5 
66 , 2 

Vy_ / lgh 
m2 

87 
84 ,7 
82 , 8 

85 , 5 

82 , 1 
90 , 3 
80, 2 
86, 8 
85 , 1 
82 , 6 
84, 5 
84,0 
70 , 4 
81,4 
85 , 6 
85 , 8 
82,4 
8:6 , 0 
79 , 6 
74, 7 
74,7 
73 , 7 
82 , 3 
77 , 1 
79 , 2 
90 , 5 
76 , 5 
76 , 9 
82 , 8 
82 , 3 
84 , 8 
79, 1 

84,0 
85 , 8 
83 , 2 
80 , 1 
78, 4 
85 , 5 
85 , 6 

82 ,0 

83 , 8 
79,4 
81,4 

18 , 9 
19, 4 
19 , 9 
20 , 4 
20 , 6 
20 , 9 
21,0 
20 , 9 
20 , 7 
20 , 6 

20 ,4 

20 , 2 
20 , 1 
20 , 1 
21, 2 
20 , 3 
20 , 6 
20 , 8 
21, 0 
22 , 2 
21,1 
20 , 6 
20 , 5 
20 , 9 
20 ,9 
20 , 4 
20 , 2 
21 , 1 
21,3 
20 , 5 
21 , 1 
20 , 8 
21 , 2 
20 , 5 
20 , 2 
21 , 3 
21 ,1 
21 , 0 
21, 3 

20 , 5 
20 , 4 
19,7 
20 , 5 
20,5 
20 , 6 
20 , 6 

20 , 7 

20 , 6 
20 , 8 
20 , 8 

25,3 
25 , 4 
25 , 5 

25,4 

25 , 0 
25 , 1 
24 , 7 
26,2 
25 , 1 
25 , 8 
26 , 3 
26 , 1 
26 , 2 
26 , 1 
25 , 4 
25 , 0 
25 , 2 
25 , 2 
25 , 4 
24 , 4 
25 , 9 
26,4 
25 , 5 
25 , 2 
25 , 6 
26 , 3 
25 , 2 
24,7 
26 , 4 
25 , 7 
26 , 1 
25 , 9 

25, 4 
25 , 4 
24 , 4 
25,4 
25 , 7 
25 , 6 
25 , 5 

25 , 6 

25 , 5 
25 , 6 
25,6 

Bly/ vy 

0, 83 
0, 81 
0, 81 

0, 80 

o, 81 
0, 80 
0, 82 
0, 81 
0, 81 
0,80 
0, 79 
0, 80 
0, 85 
0, 81 
0, 81 
0, 82 
0, 83 
0, 83 
0,80 
0, 83 
0, 81 
0, 81 
0, 81 
0, 84 
0,81 
o, 81 
0, 81 
0, 82 
0, 81 
0, 82 
0, 80 
0, 82 

0, 80 
0, 80 
0, 81 
0, 81 
0, 80 
0, 81 
0, 81 

0, 81 

0, 81 
0, 81 
0, 81 

Bly/ ly 

0,97 
0, 97 
0, 96 

0, 95 

0, 99 
0,98 
0, 95 
0,96 
0, 99 
0,97 
0, 99 
1, 00 
0, 89 
0, 98 
0,98 
0, 98 
0, 99 
0, 99 
0, 96 
0, 98 
0, 99 
0, 99 
0,98 
0,94 
0,94 
0, 99 
0, 99 
0, 97 
0,96 
0,99 
0,98 
1, 00 

0, 95 
0,94 
0, 97 
0, 96 
0, 95 
0,97 
0,97 

0, 97 

0, 96 
0, 96 
0,98 

Loky/ ly 

0, 06 
0, 06 
0, 05 

0,07 

0, 01 
0,02 
0,02 
0, 06 
0, 03 
0, 01 
0,04 
O, 11 

0,07 
0, 06 
o, 11 

0,05 
0, 03 
0,03 
0,04 
0,05 
0, 02 
0, 02 
0,02 
0, 04 
0, 04 
0, 03 
0, 05 
0, 03 
0, 06 
0, 03 
0, 02 
0, 03 

0, 08 
0, 08 
O, 12 
0, 04 
0, 05 
O, 13 
0, 20 

0, 04 

0, 04 
0, 05 
0, 03 



Tabell 19. Lägenheter och rumsenhete r samt genomsnitts:rtor i studentbostadshus inom olika län 
Dwellings, rooms and ave ra ge floor spaces in students' hastels by c ounty 

Län Alla Re/lgh 

lägenheter 

1968 3 433 1, 29 24 , 5 37,0 19 , 0 28 ,7 
1969 2 617 1,45 31,4 43,3 21,7 30 ,0 
1970 2 851 l, 37 26,5 36 , 9 19, 3 26,9 

1970 
Stockholms län 
Uppsala 840 1,00 19,1 30,9 19,1 30,9 
Östergötlands 255 1, 85 36, o 49 , 8 19, 5 26,9 
Malmöhus 64 4, 00 82 ,7 92 , 6 20 ,7 23 ,1 
Göteborgs o Bohus 364 2,20 35 , 5 45 , 5 16 , 1 20 ,7 
Värmlands 128 1, 93 46,5 56 ,4 24 ,1 29, 2 
Örebro 524 1,07 22 , 5 25 , 3 21,1 23 ,6 
Västerbottens 676 1,10 21 , 4 35 ,1 19,5 32 ,0 

l) Exkl bostadslägenhetsyta för gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum, kök, tvätt- eller badrum m m. 

2) Våningsyta för bostäder inkl gemensamma utrymmen såsom sällskapsrum , kök , tvätt- eller badrum m m . 
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-y;-r-
Bly / vy2 

O, 66 
O, 72 
0,72 

0,62 
O, 72 
0, 89 
0,78 
0, 82 
0, 89 
0,61 
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Tabell 20. Lägenheter utan uth~mingsrum efte r sanitära utr~mmen och lägenhetst~p 

Dwellings without separa te rooms for le ttin g by sanita ry spaces and size of dwe lling 

Lägenhetstyp Anta l Därav med följande sanitära utrymmen 

läge n- Toa lettrum Badrum Badru m och sep toalenru m 
he ter utan med utan med 

dusch dusc h dusch dusch 

Alla lä genhetstype r 

utan uthyrnin gsrum 

1969 58 904 47 l 443 42 645 13 867 902 
1970 64 092 79 2 963 48 374 11 492 l 184 

1970 
l R 2 558 77 l 511 970 

l RKV 4 204 582 3 622 

2+ R, 2+ RKV 2 656 471 2 185 

l RK 5 435 2 329 5 104 
2RK 20 160 70 19 160 906 24 
3 RK 24 271 16 986 7 269 16 
4 RK 4 333 346 3 052 935 
5 RK 385 l 258 126 
6 + RK 90 7 83 

Procentuell fördelning 

Alla lägenhe tstyper 

utan uthyrningsrum 

1969 100 o 2 72 24 2 

1970 100 o 5 75 18 2 

1970 

l R 100 3 59 38 
l RKV 100 14 86 
2+ R, 2+ RKV 100 18 82 
l RK 100 6 94 
2 RK 100 95 4 

3RK 100 70 30 
4 RK 100 8 70 22 
5RK 100 67 j :.J 

6+ RK 100 8 92 



Tabell 21. Lägenheter med uthyrningsrum efte r sanitä ra utrymmen och lägenhe tstyp 
Dwellings with separate rooms for le tting by sanitary spaces and size of dwelling 
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Lägenhetstyp Antal lägen- Därav med följande sanitära utrymmen i uthyrningsrummet 

Alla lägenhetstyper med uthyrn ingsrum 

1969 
1970 

1970 
l 

Toalettrum utan och med dusch 
Badrum1 

l 
Badrum och separat toalettrum utan dusch 

1 
Badrum och separat toalettrum med dusch 

2 
~3 RK 

l 
Toalettrum utan och med dusch 
Badruml 

l 
Badru m och separat toalettrum utan dusch 
Badrum och separat toalettrum med dusch1 

2 
4 RK 

l 
Toalettrum utan och med dusch 
Badrum1 

l 
Badrum och separat toalettrum utan dusch

1 
Badrum och separat toalettrum med dusch 

5 RK
2 

l 
Toalettrum utan och med dusch 
Badruml 

l 
Badrum och separat toalettrum utan dusch

1 
Badrum och separat toalettrum med dusch 

2 
6 + RK l 

Toalettrum utan och med dusch 
Badrum1 

l 
Badrum och separat toalettrum utan dusch

1 
Badrum och separat toalettrum med dusch 

l) Avser huvudlägenheten 
2) Inkl uthyrnin gsrum 
3) Varav 22 lägenheter med två uthyrnin gsrum 

4) Varav 18 lägenheter med två uthyrnin gsrum 

hete r Tvättställ Toalettrum Badrum 

2 838 
2 392 

l 906 

486 

l 063 

851 
212 

3 
l 152 

3 
966 
186 

4 
177 

4 
89 
88 

utan dusch med dusch 

981 
865 

796 
69 

432 

432 

3 77 

352 
25 

56 

12 
44 

l 699 
l 417 

l 000 
417 

588 

3 76 
212 

3 
715 

3 
554 
161 

4 
114 

4 
70 
44 

158 
llO 

llO 

43 

43 

60 

60 

7 

7 



Tabell 22. Förekomst av sanitära utr:tmmen och utrustningar i olika kommungruEEer 

Existence of sanitary spaces and equipments in different commune groups 

Kommungrupp Antal lä- Därav i o/o med följande sanitära utr:tmmen 

genheter Toalett- Badrum Badrum o Badrum o 

rum separat två sep 

toalettrum toalettrum 

3 4 5 5 
Pantvärdebelopp per enhet 700 2 100 2 800 3 500 

1969 61 742 2 69 27 l 

197 0 66 484 5 73 22 l 

1970 
storstadsområde na 27 973 3 66 29 l 

Stor- Stockholm 14 235 3 61 34 2 

Stockholm 3 102 5 66 29 o 

Stor- Göteborg 8 504 4 76 20 o 

Göteborg 6 313 5 74 21 

Stor-Malmö 5 234 2 65 32 o 

Malmö 3 358 l 65 33 o 

Riket i övrigt 38 511 6 78 16 o 

Kommuner med 
50000- in v 13 228 9 68 22 l 

30000- 49 999 " 5 348 8 74 18 o 
- 29 999 " 19 935 3 85 12 o 

Antal utrustningsenheter Eer lä~nhet i medeltal 
Badkar Tvättställ WC-stol Bicte2 Dusch 

I anslutn 
till bad, 

tvänstu-

6 
ga o d 

- 400 500 500 600
7 

700 

0,98 1,29 1, 24 6,03 0, 07 

0, 96 1,23 1, 20 0,02 0,10 

0,97 l, 32 l, 30 0,02 0,1 0 

0, 97 l, 39 l, 37 0, 01 O, 15 

0, 95 1, 29 1. 29 0, 06 0,19 

0, 96 1,19 l, 17 0, 03 0, 06 

0, 95 1, 21 1,18 0,04 0,07 

0,98 1, 33 1, 33 0, 01 0,03 

1, 00 l, 35 l, 35 0,02 0, 01 

0,94 1,17 1,13 0,03 0,10 

0,91 1,23 l, 18 0,05 0,14 

0, 92 1,18 1,12 0,01 0,16 

0,97 1,12 1,11 0,02 0,06 

I separat 
utrymme 

l 3CC 

0,00 
0, 00 

0,00 

0,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0, 00 

CJl 
o 

Kakelbeklädnad 

I badrum I dusch-

rum 

200
8 8 

150 

150 100 

0,28 0, 01 

o, 11 0, 01 

0,11 0, 01 

O, 12 0 , 01 

0, 04 0, 00 

O, 11 

o, 15 

0, 08 

0,13 

o, 11 0,01 

0,11 0, 02 

0,16 0, 00 

0,10 0, 01 

l) Om badrum i lägenhet med badrum och separat toalettrum innehå ller ytterligare en WC -stol eller biM framgår inte av grundmaterialet. Båda in går i detta mede ltal. 

2) Endast bidee r utöve r WC-stol i toalettrum och badrum in gå r i de tta medeltal. 

3} Tilläggskounad f ö: toalettutrymme exkl sanitära enhete r. 

4) Tilläggskostnad för badrum inkl badkar men exkl andra sanitära e nheter. 

5) Jämför 3) och 4). 
6) Jämför 4). 
7) Beloppet inkluderar tilläggskostnad för utrymme , 600 utan särskild golvbrunn, 700 med särskild golvbrunn. 

8) Till tak re spe ktive dörrhö jd. 



Tabell 23. Förekomst av tvätt- och torkutrustning i olika kommungruEEer 
Existence of washing- and drying- equipment in different commune groups 

Kommungrupp Antal Därav i "/o Antal utrustningsenheter 2er lä genhet i medeltal 
lägen- Tvättutri:mme Tvättlåda Golvutrym- Tvättmaskin 
heter Separat I kök me samt el- Utan cen- Med cen-

eller och vatten- trifug trifug 
badrum anslutning 

för tvätt-

700
1 l maskin 

PantvärdebeloEE Eer enhet 300 400 300 l 000 l 500 

1969 61 742 3 5 o, 16 O, 54 0,00 0, 00 
1970 66 484 3 4 0, 14 0,58 o. 00 0,00 
1970 
storstadsområdena 27 973 4 4 0,17 0,52 0, 00 

Stor- Stockholm 14 235 l 6 0,18 0,74 
Stockholm 3 102 l 11 0,46 0,80 

Stor- Göteborg 8 504 12 3 0,26 O, 35 
Göteborg 6 313 15 O, 30 o, 33 

Stor-Malmö 5 234 o 0,00 0, 20 0, 00 
Malmö 3 358 o 0, 00 0,16 0, 00 

Riket i övrigt 38 511 l 5 0,12 0,61 0,00 0, 00 
Kommuner med 
50000- in v 13 228 2 10 0,21 0,71 0,00 
30000-49 999 .. 5 348 o 2 0,05 0, 53 0,00 

· 29 999 .. 19 935 l l 0,07 0,57 0,00 0, 00 

l) Tilläggskostnad för utrymme ink l avlastningsbänk och förvarin gsskåp men exkl andra tvätt- och torkutrustningsenheter. 

Avloppsanordning för 
tvättutrustning 
Golvbrunn Annan sär-

skild av-
lopp san-
ordning 

100 50 

o, 04 O, 04 
0, 03 0,04 

O, 04 0,01 
0,01 
0, 01 
0,12 0, 01 
o, 15 
0, 00 0, 01 
0, 00 0, 02 

0,03 0,06 

0, 04 0, 07 
0,01 0, 04 
0,02 0,06 

TorkskåE med värme 
Utan fläkt Med fläkt 

500 700 

0,03 0,15 
0, 03 0,16 

0, 00 0,20 
0, 00 O, 32 

O, 46 
0,12 
O, 14 
0,01 
0, 01 

0, 06 O, 13 

0,12 0,20 
0, 01 0,06 
0,03 O, 11 

c.n 
l-' 



en 
t'V 

Tabell 24 . Förekomst av kyl- och diverse övrig utrustning i olika kommungrueeer 
Existence of refrigerating and some other equipment in different commune groups 

Kommungrupp Antal Antal utrustningsenheter eer lägenhet i medeltal 

lägen- K y lutrustning Köksfläkt l Porttelefon 
heter Infogad i köksutrymme Kyld matkällare Utan huv Med huv 

Kyld volym > 100 l Därav frysvolym 

men < 400 l ~ 100 l 

PantvärdebeloEE eer enhet 200 150 :'100 350 200 

1969 61 742 0,34 0,04 0, 00 0,05 o. 02 
1970 66 484 0, 94 0,33 0,03 0,01 0,13 0,03 

1970 
storstadsområdena 27 973 0, 92 O, 31 0,07 0, 07 

Stor- Stockholm 14 235 0, 91 0, 27 0,02 0,07 

Stockholm 3 102 o. 86 0,17 0, 00 0,01 

Stor- Göteborg 8 504 0, 92 o, 15 0, 21 o, 12 

Göteborg 6 313 o, 90 0,16 0,20 O, 16 
Stor- Malmö 5 234 0,93 0,67 0, 02 

Malmö 3 358 0,91 0,75 0, 03 

Riket i övrigt 38 511 0,96 0,35 0,05 0,02 0,17 0, 00 
Kommuner med 
50000 - in v 13 228 0,98 o, 36 0, 08 0,06 0,16 0,01 
30000 -49 999 " 5 348 0,96 O, 30 0,05 0,19 

-29 999 " 19 935 0, 95 o, 36 0,04 0,00 0,17 

l ) Från och med 1970 avser belåningen köksfläkt resp spiskåpa med e ~e n fläkt eller ansluten till förstärkt fläktventilation. 



Tabell 25. Förekomst av hö~ärdig! material. fönsterdörrar och balkonger i olika kommungru22er 
Existence of material of high quality, french windows and balconies in different commune groups 

Kommungrupp Antal 

lägen-
heter 

Mätenhet 
Pantvärdebelopp per 
mätenhet 

1969 61 742 
1970 66 484 

1970 
storstadsområdena 27 973 

Stor- Stockholm 14 235 
Stockholm 3 102 

Stor-Göteborg 8 504 
Göteborg 6 313 

Stor-Malmö 5 234 
Malmö 3 358 

Riket i övrigt 38 511 
Kommuner med 
50000- in v 13 228 
30000-49 999 .. 5 348 

- 29 999 .. 19 935 

l) Granit resp annan natursten. 
2) Exkl räcke. 

Därav i o/o i hus med följande utrustning 
Högvärdiga material Fönster-
Ko22ar Natursten dörr 
Stuprör, Kall- Entr~- Trappor Porto m-
fönster- vatten- golv fattning 
bleck o rör 
häng-
rännor 

2 2 2 llll1 lgh m l m m st 
l 15 100 200 50 300 250 

50 200 

7 90 11 8 6 25 
7 94 12 5 4 32 

14 97 16 4 4 25 
6 97 19 6 5 22 

17 100 8 6 lO 13 
21 96 15 l 3 32 
26 100 20 2 3 25 
22 99 7 2 5 23 
32 100 lO 3 5 6 

3 91 l O 7 4 37 

3 91 15 8 3 34 
5 90 7 8 3 31 
2 92 8 5 6 41 

Medeltal utrustningsmängd 2er lägenhet 
Balkong, Högvärdiga material Fönster- Balkong. 
altan Koppar Natursten dörr altan 

Stt;prör, Entr~- Trappor Portom-
fönster- golv fattning 
bleck o 
häng-

2 rännor 
2 2 2 2 m lm m m m st m 

2 2 l l 120 15 200 50 300 250 120 
50 200 

99 1, 28 0,18 O, 31 0,03 0,09 5,50 
99 1,19 0,21 0,20 0,02 0,12 5,79 

99 2,27 0, 22 0,15 0,02 0, 09 6,15 
99 0,46 0,25 0,24 0,02 0, 08 6, 48 
98 1,26 0,15 0,24 0, 04 o, 03 8,23 
98 4,24 0,17 0, 08 0, 02 0,10 5,43 
97 5, 30 0,23 0,10 0,02 0, 07 5, 22 

100 4, 01 0,24 0, 03 0,04 0, 07 6, 41 
99 5,61 0,37 0,04 0,05 0, 01 6, 85 

99 o, 41 0,19 0, 24 o, 03 0,15 5, 53 

100 0, 28 0,35 0, 35 0, 02 0,14 5,96 
99 1,09 0,10 0,19 0, 01 0,12 5,27 
99 0, 30 0,12 0,19 0,04 0,16 5, 32 



en 
"'" 

Tabell 26. förekomst av olika slag av mekanisk ventilation, hissar, soEhämtnings- och Eisk- suganordningar i hus med olika antal våningar och i olika kommungruEEer 
Existence of different kind of mechanical ventilation , lifts, refuse disposal and earpet beating racks in houses with diffe rent number of storeys and in different commune groups 

Antal våningar Anta l Därav i hus med följande utrustning 

kommun grupp lä genheter Ventilation Hissar SoEsäcksväxlare för Anordning Pisk- sug-
Enbart rrån luft o förvärmd ,c_ l hiss l hiss per >l hiss 2 säckar > 2 säckar för kompri - anordning 

. l 
fran lu ft tilluft per trapp - trapphus per trapp- merings-

Under 
1 

Vid inner- hus hus automatik 

fönster v ä l 

Alla hus 

1969 61 742 42 724 11 513 4 345 18 947 2 938 l 416 14 938 5 390 8 458 

1970 66 484 45 636 14 4 17 3 882 l 764 21 908 3 560 l 972 18 319 7 247 10 853 

1970 
storstadsområdena 27 973 16 749 9 424 l 874 l 044 14 945 2 960 l 388 12 33 1 3 928 9 093 

Stor- Stockholm 14 235 6 838 6 012 l 549 206 9 080 2 326 614 9 641 l 870 5 127 

Stockholm 3 102 l 619 933 372 44 2 240 27 1 2 702 35 953 

Stor- Göteborg 8 504 6 132 l 957 325 741 3 562 210 194 l 052 981 l 747 

Göteborg 6 313 4 124 l 864 325 741 3 328 210 58 818 747 l 699 

Stor - Ma lmö 5 234 3 779 l 455 97 2 303 424 580 l 638 l 077 2 219 

Malmö 3 358 l 903 l 455 97 2 068 424 160 l 638 l 077 l 938 

Riket i övrigt 38 511 28 887 4 993 2 008 720 6 963 600 584 5 988 3 319 l 760 

Kommuner med 
50000 - in v 13 228 8 106 2 978 l 564 507 4 178 472 197 3 394 l 879 l 372 
30000- 49 999 .. 5 348 4 720 632 78 1122 64 167 l 359 917 220 

- 29 999 " 19 935 16 061 l 383 444 135 l 663 64 220 l 235 523 168 

Hus .C.. 4 våninf@! 
Rike t 38 549 29 975 4 833 988 327 l 094 l 308 2 423 656 992 

s torstadsområdena 8 895 6 546 l 761 498 202 817 l 042 l 135 247 836 
Stor- Stockholm 3 119 l 674 947 498 600 486 936 48 18 

Stockholm l 023 364 534 125 534 785 18 
Stor- Göteborg 3 368 2 837 441 202 199 136 199 199 182 

Gö teborg l 671 l 323 348 202 199 199 199 182 
Stor - Ma lmö 2 408 2 035 373 18 420 636 

Malmö 787 414 373 18 355 

Riket i övrigt 29 654 23 429 3072 490 125 277 266 l 288 409 156 

2 
l ) Villkor för registre ring: a ntal m med detta slag av ventilations skall utgöra minst 75 o/o av våningsytan för bostäder. 



Tabell 26 forts. 

Antal våningar Antal Därav i hus med följande utrusming 
kommungrupp lägenheter Ventilation Hissar SoEsäcksväxlare för Anordning Pisk- sug-

Enbart 
1 

Från luft o förvärmd 4. 1 hiss l hiss per >l hiss 2 säckar >2 säckar för kompri- anordning 
från luft tilluft per trapp- trapphus per trapp- merings-

Under 
1 

Vid inner- hus hus automatik 
fönster v ä l 

Kommuner med 
50000- in v 7 693 5 561 l 451 46 46 63 37 395 148 
30000-49 999 .. 4 011 3 453 498 67 9 697 361 

- 29 999 .. 17 950 14 415 1123 444 79 147 220 196 48 8 

Hus med 4 våningar 
Riket 3 602 l 919 1110 554 414 l 227 12 982 268 33 7 

storstadsområdena l 941 887 780 274 208 643 516 36 242 
Stor- Stockholm 656 224 158 274 92 518 374 136 

Stockholm 44 44 44 

Stor-Göteborg l 246 624 622 116 106 142 36 106 

Göteborg 98 6 364 622 116 106 142 36 106 
Stor-Malmö 39 39 19 

Malmö 

Riket i övrigt l 661 l 032 330 280 206 584 12 4 66 232 95 

Kommuner med 
50000- in v 933 413 240 280 72 449 12 281 110 95 
30 000-49 999 .. 254 254 78 36 122 122 

-29 999 .. 474 365 90 56 99 63 

Hus> 4 våningar 
Riket 24 333 13 742 8 474 2 340 l 023 19 587 3 548 664 14 914 6 323 9 524 

St orsradsområdena 17 13 7 9 3 16 6 883 l 102 634 13 485 2 960 346 10 680 3 645 8 015 
Stor- Stockholm 10 460 4 940 4 907 777 114 7 962 2 326 128 8 331 l 822 4 973 

Stockholm 2 035 l 255 399 203 l 706 271 l 917 35 935 

Stor- Göteborg 3 890 2 671 894 325 423 3 257 210 58 711 746 l 459 

Göteborg 3 656 2 437 894 325 423 3 023 210 58 477 512 1411 
Stor-Malmö 2 787 l 705 l 082 97 2 266 424 160 l 638 l 077 l 583 

Malmö 2 571 l 489 l 082 97 2 050 424 160 l 638 l 077 l 583 

CJ1 
CJ1 
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Tabell 26 forts . 

Antal våningar Antal Därav i hus med fö l jande utrustning 

kommungrupp lägenheter Ventilation Hissar SoEsäcksväxlare för Anordning Pisk- sug-

Enbart 1 
Från luft o förvärmd L l hiss l hiss per > l hiss 2 säckar ::> 2 säckar för kompri - anordning 

från luft tilluft per trapp- trapphus per trapp - me rings-

Under 
1 

Vid inner - hus hus automatik 

fönster v ä l 

Riket i övrigt 7 196 4 426 l 591 l 238 389 6 102 5B8 318 4 234 2 678 l 509 

Kommuner med 
50000 - in v 4 602 2 132 l 287 l 238 389 3 666 460 160 2 718 l 769 l 129 

30000-49 999 .. l 083 l 013 134 l 019 64 158 540 434 220 

-29 999 .. l 511 l 281 170 l 417 64 976 475 160 



Tabell 27. Medeltal EantvärdebeloEE Eer lägenhet för olika utrustningar i olika kommungruEEer 
Average mortgage value per dwelling for different equipments in different commune groups 

Kommungrupp Antal Medeltal EantvärdebelOEE Eer lägenhet för följande utrustningar 

lä gen- Sanitära ut- Tvätt- och Kyl, sval- o Köksfläkt, Högvärdiga Ventilation Hissar 1 Sophämtnings-
heter rymmen inkl t or kutrus t- frysvolym TV-uttag material och pisk-

2 
utrustning ning inkl och pott- fönsterdörrar, suganordningar 

utrymme telefon balkonger och 
altaner 

1969 61 742 3 535 446 534 174 824 888 l 136 80 
1970 66 484 3 400 397 316 261 865 904 l 250 96 

1970 
storstadsområdena 27 973 3 565 413 296 247 916 1119 2 144 165 

Stor- Stockholm 14 235 3 713 549 298 230 933 l 294 2 862 234 
Stockholm 3 102 3 575 787 261 213 1141 l 106 2 309 204 

Stor- Göteborg 8 504 3 323 396 241 299 853 885 l 273 56 
Göteborg 6 313 3 343 443 229 301 846 982 l 633 60 

Stor-Malmö 5 234 3 557 73 382 212 972 l 023 l 605 152 
Malmö 3 358 3 605 66 410 209 l 040 l 252 2 294 176 

Riket i övrigt 38 511 3 281 384 331 270 828 748 601 46 
Kommuner med 
50000- in v 13 228 3 371 551 338 282 887 935 l 134 77 
30000-49 999 .. 5 348 3 291 243 314 271 786 734 752 81 

-29 999 .. 19 935 3 218 312 331 262 801 627 207 16 

l) Häri ingå r belopp för stannplan (3 700 kr per stannplan för personhiss för högst 5 personer resp 4 200 kr per stannplan för större hiss), belopp för kollektiv manövrering av 
hiss (700 kr per hiss och 60 kr per stannplan), belopp för hiss med två hastigheter (2 500 kr per hiss) samt belopp för förberedelse för hiss i tre- och fyravånin gshus 

(3 000 kr per hiss). 

2) Häri in går belopp för sopsäcksväxlarens kapacitet vid mer än två säckar (200 kr per säck). 

en 
-J 
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Tabell 28. Lägenheter efter komrnungrupp, region och bärande konstruktion 

Dwellings by commune group, re gion and load- bearing construction 

Kommungrupp Alla Därav bärande konstruktion o/o 
Region lägenheter Innervägg Inner- Pelare samt Ytterväggl Uppgift 

och gav- och inner-och/ saknas 
l ar yt tervä gg eller ytter-

v ä 

1968 64 884 50 48 2 o 
1969 61 742 42 54 o 2 2 
1970 66 484 30 67 3 o 

1970 
storstadsområdena 27 973 22 74 4 o 

Stor- Stockholm 14 235 lO 82 8 o 
Stockholm 3 102 7 78 16 

Stor- Göteborg 8 504 22 78 
Göteborg 6 313 21 79 

Stor-Malmö 5 234 54 46 
Malmö 3 358 63 37 

Riket i öv rigt 38 511 36 62 2 o 
Kommuner med 
50000 - in v 13 228 38 57 4 o 
30000-49 999 .. 5 348 33 63 4 o 

- 29 999 .. 19 935 35 64 o l 

Mälarlänen 24 191 22 73 5 o 
Östra Sverige 8 028 29 65 6 o 
Södra Sverige 9 257 53 47 
Västra Sverige 14 555 28 71 o 
Norra Sverige 10 453 30 66 3 l 

l) Avse r småhus som in går i beslut till flerfamiljshus . 



Tabell 29 . Lägenheter efter kommungruEE· region och z:tterväggens konstruktion 
Dwellings by commune group, region and construction of externa! wall 

Alla Kommungrupp Därav z: tterväggens konstruktion "/o 
Region lägen- Gasbetong Betong Tegel T räkonstruktion1 

heter Plats- Ele- Plats- E le - Plats-

byggd ment by ggd ment byggd 

1968 64 884 33 3 12 13 4 

1969 61 742 18 5 5 14 l 44 

1970 66 484 15 3 3 16 l 53 

1970 

storstadsområdena 27 973 17 4 5 26 o 36 
Stor- Stockholm 14 235 27 3 9 26 21 

Stockholm 3 102 68 9 20 2 

Stor- Göteborg 8 504 3 l 36 51 

Göteborg 6 313 4 2 45 44 

Stor- Malmö 5 234 12 12 11 o 52 

Malmö 3 358 16 18 16 l 43 

Riket i övrigt 38 511 14 2 2 9 l 65 

Kommuner med 
50000 - in v 13 228 11 2 l 14 o 61 
30000 -49 999 .. 5 348 11 l lO 12 o 57 

-29 999 " 19 935 17 2 l 5 2 70 

Mälarlänen 24 191 20 3 5 17 o 43 

Östra Sverige 8 028 16 3 2 27 l 44 

Södra Sverige 9 257 16 7 l lO 2 56 

Västra Sverige 14 555 7 o 3 24 o 59 

Norra Sverige 10 453 16 l 4 o 2 73 

l) Denna grupp består i huvudsak a v re gelkonstruktion, som för år 1968 särredovisades. 

2) I denna grupp ingår leca , betonghålblock m m . 
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Tabell 30, Lägenheter efter kommungruEE• region och byggnadsmaterial i bärande innervägg 
Dwellings by commune group, region and buildin g material in the interior load-bearing wall 

Kommungrupp Alla Därav mate rial i bärande innervägg "/o 

Region lägen- Gasbetong Be tong 

he te r Platsbyggd Element Platsbyggd Ele ment 

1968 64 884 2 o 86 3 

1969 61 742 l o 77 14 

1970 66 484 l o 75 19 

1970 
storstadsområdena 27 973 l 68 30 

Stor - Stockholm 14 235 l 66 31 

Stockholm 3 102 80 18 

Stor- Göte borg 8 504 58 42 

Göteborg 6 313 48 52 

Stor- Ma lmö 5 234 88 9 

Ma lmö 3 358 88 12 

Riket i övrigt 38 511 l o so 11 

Kommuner med 
50000- in v 13 228 so 15 

30000 -49 999 .. 5 348 l 69 20 

- 29 999 " 19 935 l o 83 5 

Mälarlänen 24 191 l 76 21 

Östra Sve rige 8 028 o 68 24 

Södra Sverige 9 257 75 17 

Västra Sve rige 14 555 o 70 26 

Norra Sve rige 10 453 l o 84 l 

l ) Denna grupp består i huvudsak av re ge lkonstruktion, som för å r 1968 sä rre dovisades 

2) I de nna grupp ingår leca , be ton ghå lbloc k m m . 
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Tabell 31. Lägenheter efter kommungruEE• region och b:tggnadsmaterial i fasaden 
Dwellings by commune group, region and building material in the facade 

Kommungrupp Alla Därav fasadmaterial o/o 
Region lägen- Tegel Färdigbehandlade Puts Kalk- Plattor Trä Behand- Annat Flera Upp gift 

heter e lement av 1 Ädelputs Annan sandsten av as- lad plåt material material saknas 
Beton g Gas- puts el bestce-

be ton slamning ment 

1968 64 884 37 19 2 13 11 5 3 3 2 o 5 o 
1969 61 742 36 18 2 5 lO 9 4 3 7 5 l 
1970 66 484 31 17 3 7 3 7 4 4 4 21 
1970 

storstadsområdena 27 973 23 28 4 8 l 2 3 o 6 24 
Stor- Stockholm 14 235 13 27 8 16 3 4 6 22 

Stockholm 3 102 23 20 2 39 13 l l 
Stor- Göteborg 8 504 29 38 6 l 7 21 

Göteborg 6 313 27 46 3 2 22 
Stor - Malmö 5 234 41 12 2 7 3 35 

Malmö 3 358 36 19 3 9 5 28 
Riket i övrigt 38 511 36 9 l 6 5 lO 4 7 3 18 

Kommuner med 
50000 - in v 13 228 30 15 l 7 4 12 3 2 5 21 
30000-49 999 .. 5 348 41 16 2 l 3 4 l 14 3 15 

-29 999 .. 19 935 39 4 l 7 6 11 5 8 2 17 
Mälarlänen 24 191 23 19 5 13 4 6 2 3 5 21 
Östra Sverige 8 028 23 28 2 5 9 14 2 4 o 12 
Södra Sverige 9 257 48 lO l o l 2 5 o 3 28 
Västra Sverige 14 55 5 28 24 2 l 5 8 7 6 18 
Norra Sverige 10 453 42 o 2 8 4 9 2 5 4 25 

l ) För år 1968 betecknades gruppern a med enbart betong resp gasbetong. 



Tabell 32. Lägenheter efter :rtterväggens konstruktion och b:rggnadsmaterial i bärande innervägg 
Dwellings by construction of external wall and building material in the interior load-bearing wall 

Y tte rv ä ggens Alla lägen- Därav material i bärande innervägg o/o 
konstruktion heter Gasbetong Betong 

Platsbyggd Element Platsby ggd Element 

1968 64 884 2 o 86 3 

1969 61 742 l o 77 14 

1970 66 484 l o 75 19 

1970 

Gasbetong 

Platsbyggd 10 180 2 80 3 

Ele ment l 783 2 86 12 

Betong 

Platsbyggd 2 305 98 

Ele ment 10 786 lO 89 

Tegel 465 5 28 

Träkonstruktion 
l 

Platsbyggd 35 149 l 91 4 

Element 4 312 93 5 

Annan e lle r fle ra 
konstruktioner 2 l 504 46 43 

Upp gift saknas 

l ) Denna grupp bestå r i huvudsak a v rege lkonstruktion, som för år 1968 särredovisades. 
2) I denna grupp in går leca , be ton ghå lblock m m. 
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Tabell 33. Lägenheter efter :rtterväggens konstruktion och b:t88!!adsmaterial i f asaden 
Dwellings by construction of externa! wall and building material in the facade 

Ytterväggens Alla Därav fasadmaterial o/o 
konstruktion lägen- Tege l Färdigbehandlade Puts Kalk- Plattor Trä Behand- Annat Flera Upp gift 

heter element av1 Ädelputs Annan sandsten av as- lad plåt material material saknas 
Betong Gas - puts el best-

be ton slarnnin cement 

1968 64 884 37 19 2 13 11 5 3 3 2 o 5 o 
1969 61 742 36 18 2 5 lO 9 4 3 7 5 l 

1970 66 484 31 17 3 7 3 7 4 4 4 21 

1970 

Gasbetong 

Platsbyggd 10 180 23 lO 39 17 4 4 o l 2 

Element l 783 32 43 26 

Beton g 

Platsbyggd 2 305 66 3 5 12 l 13 

Element 10 786 97 l l o l 

Tegel 465 95 2 l 3 

2 
Träkonstruktion 

Platsbyggd 35 149 41 o l l lO 6 7 6 29 

Element 4 312 19 17 6 6 8 44 

Annan eller flera 
konstruktioner3 l 504 22 8 70 

Uppgift saknas 

l ) För år 1968 betecknades grupperna med enbatt betong resp gasbetong. 
2) Denna grupp består i huvudsak av regelkonstruktion , som för år 1968 särredovisades. 
3) I denna grupp in går leca, betonghålblock m m. 
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Tabell 34. Lägenheter efter kommungruEE• region och taktäckning 
Dwe llings by commune group, region and roofing 

Kommungrupp Alla lä- Taktäckning 

Region genheter Tegel- Beton g- Papp Asbest- Plåt Annat eller Uppgift 
pannor pannor cement- flera mate- saknas 

skivor ria l 

1969 61 742 3 2 84 3 6 l l 

1970 66 484 3 4 81 3 8 l 

1970 
storstadsområdena 27 973 5 3 78 2 11 l 

Stor- Stockholm 14 235 o 3 77 20 

Stockholm 3 102 o 65 35 

Stor-Göteborg 8 504 17 7 71 4 2 

Göteborg 6 313 22 5 72 2 

Stor-Malmö 5 234 o 92 3 4 

Malmö 3 358 88 5 7 

Riket i övrigt 38 511 2 4 84 4 6 l 

Kommuner me d 
50000- in v 13 228 l 3 88 7 l 
30000 -49 999 .. 5 348 2 7 74 13 3 2 

- 29 999 .. 19 935 3 4 83 4 5 l 

Mälarlänen 24 191 l 2 82 o 14 o 

Östra Sverige 8 028 l 7 81 5 6 

Södra Sverige 9 257 3 l 87 4 l 4 

Västra Sverige 14 555 11 5 72 8 3 o 

Norra Sverige 10 453 l 6 87 o 5 o 


